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Islam vokser kraftig i Norge
Medlemmer i trossamfunn' utenfor Den norske kirke. 1971, 1980 0g 1994

Det har vært en kraftig vekst i
antall muslimer i Norge de siste
årene. Islam hadde 1. januar i
år for første gang større utbre-
delse enn Den romersk-katolske
kirke i Norge. Muslimske me-
nigheter utgjør nå den andre
største enkeltgruppen av tros-
samfunn i Norge utenfor stats-
kirken etter Pinsemenighetene.

Muslimske menigheter ble registrert
med vel 22 000 medlemmer i 1991,
for så å stige til snaut 29 000 med-
lemmer i 1992 og til snaut 33 000
medlemmer i 1994. Det er vanskelig
å si noe sikkert om årsaken til den-
ne økningen, men man kan anta at
en stor del av de over 7 000 perso-
nene som kom fra det tidligere Ju-
goslavia i 1993 er muslimer. Befolk-
ningstilveksten for grupper fra and-
re, i hovedsak muslimske land, har
ikke vært stor nok til å kunne for-
klare økningen i medlemmene i de
muslimske trossamfunnene.

Pinsemenighetene størst
Pinsemenighetene utgjør den klart
største enkeltgruppen trossamfunn
utenfor statskirken med vel 44 000
medlemmer. Muslimske menigheter
følger som nummer to med snaut
33 000 medlemmer, mens Den ro-
mersk-katolske kirke har 32 500
medlemmer. Medlemmene av de
muslimske trossamfunnene er for-
delt på 51 forskjellige menigheter
med betydelige innbyrdes forskjel-
ler, mens Den romersk-katolske kir-
ke har 31 menigheter.

Statistikken bygger på oppgaver
fra fylkesmenn over tros- og livs-
synssamfunn som har fått statstil-
skudd. Som registrerte trossam-
funn regnes trossamfunn som lar
seg registrere ifølge lov av 13. ju-
ni 1969. Etter lovtilføyelsen av
12. juni 1981 kan også uregistrer-
te trossamfunn og livssynssam-
funn søke om tilskudd fra stat og
kommune. Registrerte og uregist-
rerte trossamfunn som ikke søker
om statstilskudd, inngår ikke i
statistikken.

Pinsemenigheter

Den evang. luth. frikrk.

Den romersk-kat. krk.

Metodistkirken

Det norske Baptistsamf.

Islam

Det norske misjonsforb.

Adventistsamfunnet

0

Det fins til sammen vel 289 000
medlemmer i tros- og livssynssam-
funn utenfor statskirken pr. 1. ja-
nuar 1994. Registrerte trossamfunn
har vel 216 000 medlemmer, ure-
gistrerte trossamfunn har vel
13 000 og livssynssamfunnet Hu-
man-Etisk Forbund har snaut
60 000 medlemmer.

Flere humanetikere
For hoveddelen av trossamfunnene
utenfor statskirken er det stabilitet i
medlemsmasse og antall menighe-
ter. For livssynssamfunnet Human-
Etisk Forbund fortsetter den krafti-
ge økningen i antall medlemmer på

Medlemmer i Human-Etisk Forbund
1992-1994

1993
	

1994

50.000

samme vis som den har gjort de sis-
te årene. Bare siden 1. januar i fjor
har Human-Etisk Forbund fått 2 403
nye medlemmer.

Geografiske forskjeller
Det er store geografiske forskjeller
med hensyn til om folk er medlem-
mer av tros- og livssynssamfunn
utenfor statskirken. I Sogn og Fjor-
dane er det bare 1 prosent som står
utenfor statskirken, i Oslo og Akers-
hus er det over 10 prosent. Det er
også store forskjeller på hvilke me-
nigheter som er registrert i disse to
fylkene. I Sogn og Fjordane finner
man pinsevenner, Jehovas vitner,
Frikirken og noen få humanetiske
grupper. I Oslo og Akershus fins det
menigheter fra alle de store religio-
nene, samt en rekke mindre menig-
heter, alt i alt 157 trossamfunn og
19 humanetiske grupper.

Ny statistikk

Tros- og livssynssamfunn utenfor Den
norske kirke, pr. 1. januar 1994.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk. Mer
informasjon: Vera Thrane, tlf. 62 88 52 57.
Vedleggstabeller side: 6-7.
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Flyktninger 16-74 år som er arbeidstakere, etter fødeland og bosettingsår, i prosent Op
av personer i alt. Mai 1993
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Flest flyktnin Iger fra S ri Lanka
og Chile h ar arbeid
Blant flyktninger bosatt i Norge etter 1986 hadde 24 prosent et arbeidstakerforhold i mai 1993.
Flyktningene fra Sri Lanka og Chile hadde de høyeste arbeidstakerandelene, henholdsvis 52,2
og 41,6 prosent. Under 10 prosent av flyktningene fra Somalia, Vietnam og Irak var arbeids-
takere. Det er klar sammenheng mellom botid i Norge og yrkesaktivitet.

Andelen arbeidstakere stiger med
antall år bosatt i Norge, slik den og-
så gjør for andre innvandrergrup-
per. Flyktningene med kortest botid
i Norge har den laveste arbeidsta-
kerprosenten. Statistikken omfatter
flyktninger i alderen 16-74 år. Blant
de som kom til Norge i 1991-1993
var bare 9,5 prosent arbeidstakere,
mens andelen var 24,6 prosent for
de som kom i perioden 1989-1990.
Blant de med lengst botid i undersø-
kelsen, flyktningene bosatt i perio-
den 1987-1988, var det 35,1 prosent
arbeidstakere.

3 prosent på arbeidsmarkeds-
tiltak
Om lag 3 prosent av flyktningene er
registrert som arbeidstakere fordi
de deltar på et arbeidsmarkedstil-
tak. Dette er det ikke korrigert for i
statistikken. Det betyr at andelen
flyktninger i et ordinært arbeidsta-
kerforhold egentlig er noe lavere
enn det som blir presentert her.

Sri Lanka-flyktninger skiller seg
ut
I mai 1993 var 5 300 flyktninger re-
gistrert som arbeidstakere. Situasjo-
nen på arbeidsmarkedet varierer
sterkt avhengig av hvor de kommer
fra. Flyktningene fra Sri Lanka ut-
merker seg med en arbeidstaker-
prosent på 52,2. Blant de fra Sri
Lanka som ble bosatt i 1987-1988
var arbeidstakerprosenten hele
67,3. Tilsvarende tall for befolknin-
gen generelt, inkludert både norsk-
fødte og innvandrere, var 54,2 pro-
sent. Også flyktningene fra Chile
skilte seg ut med en relativt høy ar-
beidstakerprosent (41,6). Chilenere
er blant de flyktningene som har
lengst botid i Norge, en stor andel
kom i perioden 1987-1988.

Polen, India, Ghana
I denne artikkelen er det bare sett
nærmere på de landene som har
500 eller flere flyktninger i Norge.
Det betyr at land som Polen, India

og Ghana ikke er tatt med. Flyktnin-
ger fra disse tre landene har relativt
høye arbeidstakerprosenter.

Flyktningene fra Somalia, Vietnam
og Irak hadde svakest tilknytning til
arbeidsmarkedet. Mindre enn 10
prosent av disse var arbeidstakere i
mai 1993. Somalia og Irak var de
landene som hadde størst andel helt
nyankomne flyktninger, det vil si
bosatt i 1991-1993.

I fiskeindustrien
Bosted kan ha betydning for ar-
beidstakerandelen blant flyktnin-
gene. Et typisk trekk ved yrkesakti-
ve flyktninger er at en større andel
er bosatt i Oslo (29 prosent) sam-
menlignet med alle arbeidstakere i
Norge (12 prosent). 21 prosent av
de sysselsatte chilenerne er bosatt i
Hordaland. Av de sysselsatte fra Sri
Lanka er 21 prosent bosatt i Finn-
mark og 15 prosent i Møre og
Romsdal. En stor del av de sist-
nevnte jobber innen fiskeindustrien.

Mange under opplæring
Mange flyktninger, spesielt de helt
nyankomne, er fortsatt i en slags
første integreringsfase til det norske
samfunn og arbeidsmarked. I denne
fasen er mange fortsatt beskjeftiget
med norskopplæring, og en relativt
stor andel av flyktningene deltar på
ulike arbeidsmarkedstiltak. Flykt-
ninger er en prioritert gruppe i ar-
beidsmarkedspolitikken. De gis der-
for fortrinnsrett til en del tilrettelag-
te tiltak for å bli bedre kvalifisert
for arbeidsmarkedet.

Som for befolkningen i alt vil den
generelle konjunkturutviklingen væ-
re viktig for utviklingen i flyktninge-
nes sysselsettings- og arbeidsløs-
hetsandeler. Det at vi i Norge fikk
en lavkonjunktur på slutten av
1980-tallet, bidrog til å forverre
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Ny statistikk
Flyktninger og arbeidsmarkedet, 2. kv.
1993.
Det er forste gang denne registerbaserte ar-
beidsmarkedstatistikken publiseres. Statistik-
ken vil om kort tid bli presentert mer grundig
i serien RAPPORTER. Mer informasjon: Mor-
ten Kjelsrud, tlf. 22 86 47 91, Jan Erik Sivert-
sen, tlf. 22 86 47 82. Vedleggstabeller side:
10-16.
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situasjonen for nykommere på ar-
beidsmarkedet som flyktninger og
ungdom.

Mange menn, få eldre
I mai 1993 var det bosatt i alt
21 900 flyktninger i alderen 16-74
år. Det var flest fra Iran (4 300),
Vietnam (3 500), Sri Lanka (2 700),
Chile (2 500) og Somalia (1 800).
Disse utgjorde to tredjedeler av alle
flyktningene. Vel 34 prosent ble bo-
satt i årene 1987-1988, 38 prosent i
1989-1990 og 28 prosent i 1991-
1993. Det var en større andel menn
og en større andel personer i alde-
ren 16-54 år blant flyktningene
sammenlignet med hele befolknin-
gen.

På arbeidsmarkedstiltak
Om lag 3 300, eller 15 prosent av
alle flyktninger, var registrert på et
ordinært arbeidsmarkedstiltak i mai
1993. Til sammenligning var bare 2
prosent av hele befolkningen på til-
tak. Andelen på tiltak varierte fra
10,7 prosent for tyrkiske flyktninger
til 18,3 prosent for de fra Vietnam.

I mai 1993 var 12 prosent (2 600)
av flyktningebefolkningen registrert
som helt arbeidsløse. Til sammen-
ligning var 3,4 prosent av befolknin-
gen i alt helt arbeidsløs på samme
tidspunkt.

Den høyeste ledighetsprosenten
hadde flyktningene fra Tyrkia, med
21,2. På samme tid hadde dette
flyktningelandet den laveste an-
delen på tiltak. Vietnameserne
hadde den laveste ledighetsandelen
av flyktningene. I mai 1993 var 6,7
prosent av alle fra Vietnam helt ar-

Alle bosatte

Flyktninger i alt
Ost-Europa i alt

Jugoslavia (tidl)
Asia 1 alt

Tyrkia
Irak
Iran

Sri Lanka
Vietnam

Afrika 1 alt
Etiopia

Somalia
Sor-/Mellom-
Amerika 1 alt

Chile

beidsløse. Den relativt lave ledig-
hetsandelen for Vietnam kan ses i
sammenheng med at dette landet
hadde den høyeste andelen flyktnin
ger på tiltak.

Arbeidsløshetsprosentene som pre-
senteres er beregnet som arbeidslø-
se i prosent av personer i alt. Vi har
altså ikke beregnet arbeidsløsheten
i prosent av arbeidsstyrken (syssel-
satte + arbeidsløse) slik det er van-
lig i annen arbeidsmarkedstatistil&
Årsaken til dette er at arbeidsløs-
hetstall beregnet i prosent av perso-
ner i alt, gir en bedre beskrivelse av
ledigheten for grupper som er ny-
kommere på arbeidsmarkedet, for
eksempel flyktninger og ungdom.

Arbeidsdirektoratets tall
Arbeidsløshets- og tiltakstallene

bygger på opplysninger fra Arbeids-
direktoratets register over helt ar-
beidsløse og personer på arbeids-
markedstiltak ved arbeidskontore-
ne. Arbeidstakerstatistikken bygger
på opplysninger fra arbeidstakerre-
gisteret som Rikstrygdeverket og
trygdekontorene er ansvarlig for.

Denne statistikken gir tall for alle
som er sysselsatt som arbeidstakere
(ansatte) unntatt vernepliktige.
Opplysningene om flyktninger er
hentet fra Utlendingsdirektoratets
flyktningeregister.

Definisjoner
En flyktning eri denne statistikken definert som en person med uten-
landsk fødeland bosatt i Norge, og som har fått innvilget opphold i 1 -
det som flyktning eller fått oppholdstillatelse på humanitært grunnla
Familiegjeriforente til disse personene er også regnet som flyktninger.

Statistikken 	gang i
r)Otiddèit.:.:198'Zltit1499;3Ilg#1dèllf100ttttt,V(tihitiW,4$0k140Y100k0i*)Iboir"""""'"'"
vært på statlig mottak i tiden før de ble bosatt i en kommune, mens and-
re flyktninger (i hovedsak overføringsfiyktninger  og familiegjenforenin

-ger til disse) er blitt bosatt direkte i en kommune. Som en følge av dette
har en del flyktninger en viss botid i Norge som ikke er registrert i 'gtatj*
tikken, og denne botiden kan variere flyktningene imellom.

med flyktningekull mener vi flyktninger som ble bosatt i en gitt periode.
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Ny statistikk
Alkoholstatistikk, 1993.
Statistikken utgis årlig i Ukens statistikk.
Mer informasjon: Johanna Sørøy, tlf.
22 86 46 41. Vedleggstabeller side: 9.

15 prosent ønsker flere TV-kanaler
15 prosent av befolkningen
skulle ønske at de hadde flere
TV-kanaler å velge mellom,
mens 81 prosent er fornøyd
med det tilbudet de har i dag.
Bare 8 prosent av de som kan
se satellitt-TV ønsker seg flere
kanaler. Det er svært få som
ønsker tilbud om flere serier,
konkurranser og spørreleker
på TV.

3 prosent ønsker seg færre kanaler
enn de har i dag og 1 prosent har
ikke TV, viser Statistisk sentralby-
rås Omnibusundersøkelse i juni.

I forbindelse med at NRK planleg-
ger å sette i gang en ny riksdekken-
de TV-kanal, er det stilt spørsmåls-
tegn 1red om det norske TV-publi-
kum har behov for en ny kanal. I
Omnibusundersøkelsen ble det stilt
noen spørsmål om dette.

ønsket om å få flere TV-kanaler

henger sammen med hvor mange
kanaler folk har tilgang til nå. Blant
de som bare kan se NRK er det 38
prosent som ønsker seg flere kana-
ler. Kan de i tillegg se TV2, synker
andelen til 13 prosent. Blant de som
har satellittkanaler, f.eks. TVNorge,
er det bare 8 prosent som ønsker seg
flere kanaler.

Menn og unge mennesker
Ønsket om flere kanaler er sterkere
blant menn enn blant kvinner: 19
prosent av mennene og 12 prosent
av kvinnene skulle ønske de hadde
flere kanaler å velge mellom. Dette
Ønsket varierer også med alder:
Blant aldersgruppen 16-24 år er det
29 prosent som ønsker flere kanaler.
I gruppen 25-44 år synker andelen
til 17 prosent og i aldersgruppen 45-
66 år er den nede i 9 prosent. Blant
de eldste i undersøkelsen, de mel-
lom 67 og 79 år, er det 7 prosent
som skulle ønske at de hadde flere
TV-kanaler. Det er m.a.o. de unge,

som ser minst på TV, som i størst
grad ønsker flere kanaler. De eldre,
som ser mest på TV, er mest for-
nøyd med det tilbudet de har i dag.

Savner naturprogram og filmer
45 prosent av dem som var med i
undersøkelsen svarte at det er noen
typer program de savner eller gjer-
ne skulle hatt mer av. Blant disse
var det nesten en tredel som ønsket
mer naturprogram, omtrent 25 pro-
sent ønsket flere filmer, 12 prosent
ønsket mer underholdning, 11 pro-
sent mer musikk og like mange øns-
ket mer sport. 3 prosent ønsket seg
flere serier og bare 2 prosent øns-
ket å bli tilbudt flere konkurranser
eller spørreleker gjennom TV.

Kilde
Statistisk sentralbyrås Omnibusunder-
søkelse, juni 1994.
Mer informasjon: Odd Frank Vaage, tlf.
22 86 46 69.

Flest skjenkebevillinger  I Oppland
Oppland har flest skjenkebevillinger i forhold til folketallet.
Fylket hadde 26 bevillinger pr. 10 000 innbyggere over 18 år ved
siste årsskiftet. Finnmark kommer på annenplass med 21 og Oslo
og Buskerud på delt tredjeplass med 18 bevillinger. Bare fem
kommuner i Norge er "tørrlagte".

Det er store forskjeller mellom fyl-
kene når antall skjenkebevillinger
ses i forhold til folketallet. Horda-
land ligger lavest med åtte bevillin-
ger tett fulgt av Akershus, Vest-Ag-
der og Møre og Romsdal, som alle
hadde ni skjenkebevillinger pr.
10 000 innbyggere over 18 år. Til
sammenligning er landsgjennom-
snittet på 14 bevillinger.

Tallet på skjenkesteder med kom-
munale bevillinger steg i 1993. Ved
utgangen av fjoråret var det i alt 82
flere enn året for, en aning på 1,8
prosent. Akershus og Nordland had-
de den største økningen. Sør-Trøn-
delag, Finnmark og Vestfold hadde
størst nedgang.

"Tørrlagte" kommuner
Det er nå bare fem kommuner i lan-
det som ikke har kommunale årsbe-

villinger for omsetning av brenne-
vin, vin eller øl. Det er fire færre
enn året for. Bare 0,3 prosent av
landets innbyggere er bosatt i disse
kommunene. Dette er Ramnes,
Audnedal, Bokn, Fusa og Sande.

Færre ølutsalg
Ved årsskiftet var det 117 færre
salgssteder for 01 klasse II. Dette er
en nedgang på 2,4 prosent fra 1993
Ol klasse III kan i dag bare kjøpes
ved de 110 Vinmonopolutsalgene.
Den største nedgangen i antall ølut-
salg finner vi på Ostlandet i Oslo,
Buskerud og Telemark.

Statistikken er basert på årsmeldin-
ger fra kommunene over salgs- og
skjenkebevillinger og oppgaver fra
Sosialdepartementet over departe-
mentets bevillinger.

Ukens statistikk nr. 45/94
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Registrerte helt arbeidsløse i alder 16-74 år som er flyktninger, etter fodelands-
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mai 1992 og 1993
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Utgangen av mai 1992 og 1993 16
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Byggekostnadsindeks for riks- og fylkesvegvedlikehold. 1. kv. 1985=100 	 19
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Pasientstatistikk og fyikeshelsestatistikk, 1993

Tabell 1. Utgifter ved somatiske sykehus. Fylke. 1993. 1000 kroner

Fylke Bruttodrifts-
utgifter Lønnsutgifter Kjøp av varer 	 Vedlike-

og tjenester 	 holdsutgifter Kjøp av utstyr

Hele landet  	 19754154 	 13847370 	 4952036 	 305889 	 518051

Østfold  	921310	 661138 	 218512 	 12137 	 26422
Akershus  	 1047478	 756609 	 240121 	 16688 	 33177
Oslo  	 2714704 	 1938778 	 656134 	 31580 	 63923
Hedmark  	 661192 	 481342 	 157239 	 10609 	 11732
Oppland  	 717982 	 467641 	 161296 	 18182 	 17646
Buskerud  	 750432 	 548338 	 163030 	 13951 	 23169
Vestfold  	 628690 	 457691 	 145478 	 8334 	 14923
Telemark  	 579021 	 411388 	 144135 	 5326 	 15539
Aust-Agder  	 333350 	 245436 	 79901 	 2684 	 5320
Vest-Agder  	 562405 	41 3342	 134124 	 4765 	 10174
Rogaland  	 1245192 	 876354 	 308236 	 13403 	 40035
Hordaland  	 1878939 	 1333118 	 457925 	 46028	 35586

. Sogn og Fjordane  	 432494 	 311733 	 109080 	 4592 	 6117
More og Romsdal  	 879482 	 623227 	 226163 	 17437 	 10479
Sor-Trøndelag . . . 0, . . .  	 1437221 	 985002 	 381905 	 29881 	 33412
Nord-Trøndelag  	 501277 	 352426 	 122511 	 4747 	 21501
Nordland  	 1031483 	 698742 	 280504 	 13586 	 34425
Troms  	 1042532 	 690057 	 299165 	 5034 	 35012
Finnmark  	 289022 	 192965 	 83234 	 4862 	 6960
Staten  	 2099948 	 1402043 	 583343 	 42063 	 72499

Tabell 2. Kapasitet, ressursinnsats, utgifter og aktivitet ved somatiske sykehus. Fylke. 1993

Bruttodrifts- 	 Polikliniske

	

Senger 	 Arsverk 	 utgifter 	 Utskrivninger 	 Liggedager 	 konsultasjonerFylke 	 31.12.1993 	 (1000 kr) 	 (1000) 

I alt  	 14 723 	 47 426 	 19 754 154 	 627 032 	 4 295 571 	 2 887

Osffold  	 667 	 2 115 	 921 310 	 29 867 	 209 718 	 175
Akershus  	 721 	 2 703 	 1 047 478 	 38 563 	 232 796 	 184
Oslo  	 1 791 	 6 909 	 2 714 704 	 63 082 	 588 164 	 305
Hedmark  	 564 	 1 567 	 661 192 	 24 746 	 152 153 	 136
Oppland  	 639 	 1 570 	 717 982 	 25 634 	 178 372 	 96
Buskerud  	 617	 1 902 	 750 432 	 29 570 	 183 405 	 124
Vestfold  	 593 	 1 530 	 628 690 	 23 435 	 157 047 	 116
Telemark . .  	 500 	 1 394 	 579 021 	 22 726 	 144 334 	 103
Aust-Agder  	 258	 821 	 333 350 	 14 058 	 78 691 	 59
Vest-Agder  	 536 	 1 418 	 562 405 	 20 855 	 145 519 	 85
Rogaland  	 1 024 	 2 878 	 1 245 192 	 44 044 	 309 171 	 215
Hordaland  	 1 537 	 4 555 	 1 878 939 	 64 801 	 430 378 	 242
Sogn og Fjordane .  	 389	 1 045 	 432 494 	 16 154 	 96 880 	 82
Møre og Romsdal .  	 612 	 2 124 	 679 482 	 29 644 	 190 489 	 169
Sør-Trøndelag . . .  	 988	 3 111 	 1 437 221 	 40 933 	 302 718 	 241
Nord-Trøndelag . . .  	 362 	 1 245 	 501 277 	 18 351 	 107 817 	 96
Nordland  	 796 	 2 511 	 1 031 483 	 39 589 	 239 203 	 130
Troms  	 614 	 2 554 	 1 042 532 	 25 870 	 166 189 	 138
Finnmark  	 201 	 645 	 289 022 	 9 376 	 51 494 	 33
Staten  	 1 314 	 4 830 	 2 099 948 	 45 734 	 331 033 	 160
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Pasientstatistikk og fylkeshelsestatistikk, 1993

Tabell 3. Utskrivinger etter avdelingstype. Fylke

Avdelingstype

Fylke 	 I alt 	 Kirur- 	 Onko- Barne-Øre, 	 Gyne- Felles- 	 Andre Ikke
nese, 	 Øye 	 kologi\ avde- 	 medl- 	 akuttegiske 	 logi 	 medisinhals 	 føde 	 lin er 	 sinske avd.

I alt 	 621863 	 197030 	 19626 	 14897 	 90844 11862 	 11799 	 45548 	 27938 	 3197

Østfold  	 29611 	 9949 	 -	 1187 	 4487 	 - 	 - 	 1967 	 243
Akershus  	 38372 	 14018 	 - 	 - 	 8860 	 - 	 - 	 2275 	 1431 	 54
Oslo 	 62684 	 17720 	 1045 	 1629 	 10618 	 - 	 1143 	 3717 	 5670 	1 077
Hedmark  	 24624 	 8465 	 261 	 271 	 4612 	 - 	 - 	 1954 	 572 	 323
Oppland  	 25588 	 8891 	 1190 	 790 	 4165 	 - 	 1550 	 1616
Buskerud  	 29444 	 10003 	 717 	 607 	 1552 	 3371 	 - 	 2420 	 1672
Vestfold  	 23413 	 7731 	 852 	 326 	 3318 	 2240 	 1004 	 837
Telemark  	 22485 	 7099 	 516 	 464 	 402 	 2969 	 - 	 1857 	 1998 	 34
Aust-Agder  	 14056 	 3959 	 622 	 168 	 2278 	 - 	 - 	 1475 	 299 	 -
Vest-Agder  	 20763 	 5700 	 595 	 408 	 1076 	21 09 	-	 2379 	 1222 	 418
Rogaland  	 43589 	 12098 	 1985 	 1012 	 10345 	 - 	 4528 	 690
Hordaland  	 64668 	 22669 	 2262 	 1778 	 10667 	 - 	 1942 	 5128 	 2375 	 20
Sogn og Fjordane  	 15908 	 6398 	 776 	 433 	 2118 	 - 	 - 	 1267 	 785 	 53
More og Romsdal  	 29566 	 10111 	 1247 	 812 	 5426 	 - 	 - 	 1881 	 958 	 136
Sør-Trøndelag  	 40875 	 11370 	 1312 	 1126 	 7349 	 - 	 1617 	 2647 	 1358 	 244
Nord-Trøndelag 	 18277 	 6402 	 698 	 411 	 3063 	 - 	 - 	 1295 	 289 	 -
Nordland  	 39577 	 12631 	 1874 	 908 	 5109 	 325 	 - 	 1535 	 1763 	 -
Troms  	 25284 	 7202 	 1291 	 636 	 902 	 3088 	 1076 	 2090 	 1515 	 -
Finnmark  	 9339 	 3456 	 - 	 1898 	 829 	 -
Staten  	 43740 	 11158 	 2383 	1 841 	2599	 - 	 6021 	 2514 	 2478 	 1

Tabell 4. Sykehusopphold etter alder og bostedsfylke

Alder
Bostedsfylke 	 I alt

0-4 	 5-9 	 10-19 	 20-49 	 50-69 	 70 o9 over  

I alt  	 627032 	 46079 	 16270 	31 623 	213668	 139090 	 180302

Østfold  	 34010 	 2038 	 674 	 1443 	 10529 	 8621 	 10705
Akershus  	 53216 	 4554 	 1360 	 2434 	 20200 	 12575 	 12093
Oslo  	 63413 	 3634 	 1030 	 1754 	 22293 	 12540 	 22162
Hedmark  	 28524 	 2066 	 655 	 1164 	 8950 	 6850 	 8839
Oppland  	 28078 	 1646 	 641 	 1357 	 9347 	 6774 	 8313
Buskerud  	 32814 	 2206 	 823 	 1572 	 11272 	 7308 	 9633
Vestfold  	 27727 	 1981 	 845 	 1348 	 8684 	 6363 	 8506
Telemark  	 24665 	 1484 	 581 	 1309	 7896 	 5513 	 7882
Aust-Agder  	 15817 	 1079 	 478 	 858 	 5126 	 3626 	 4650
Vest-Agder  	 21998 	 1644 	 751 	 1313 	 7016 	 4920 	 6354
Rogaland  	 47498 	 4032 	 1553 	 2801 	 17736 	 9476 	 11900
Hordal and  	 63214 	 5757 	 1774 	 3403 	 20945 	 12899 	 18436
Sogn og Fjordane 	 . 	 18280 	 1279 	 592 	 1031 	 5720 	 3873 	 5785
More og Romsdal  	 34573 	 2644 	 968 	 2082 	 11457 	 7839 	 9583
Sør-Trøndelag  	 35923 	 2805 	 757 	 1959	 12496 	 7995 	 9911
Nord-Trøndelag  	 19620 	 1507 	 522 	 1228 	 6247 	 4529 	 5587
Nordland  	 44733 	 3269 	 1427 	 2475 	 15119 	 9949 	 12494
Troms  	 20499 	 1537 	 495	 1361 	 7574 	 4585 	 4947
Finnmark  	 12430 	 917 	 344 	 731 	 5061 	 2855 	 2522
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Utdanningsstatistikk. Eksamener ved universiteter og vitenskapelige høgskoler,
høsten 1993

Tabell 1. Beståtte eksamener ved universiteter, etter kjønn og utdanningens art.
Høstsemesteret 1993

Utdanningens art
H0s-
ten
1992

Høsten 1993 Universitetet i

I alt Menn Kvin-
ner

Oslo Bergen Tromso, Trond-
heim

X alt 	

Utdanning på universitets
og høgskolenivå I 	

Grunnfag 	
Mellomfag 	
Storfag 	

	Examen philosophicum . . . 	
Annen utdanning 	

Utdanning på universitets
og hogskolenivA II 	

Hovedfag uten fullstendig
embetseksamen 	
Cand.mag.-utdanning 	
Pedagogisk seminar 	

	

Siviløkonomutdanning .. . 	
Høyere revisoreksamen 	
Examen oecon.-utdanning 	
Hovedstudier i musikk 	
2. avd. spesialpedagogikk
Annen utdanning 	

Utdanning på universitets
og hogskolenivå III 	

Mag.art.-utdanning 	
Cand.philo1.-utdanning 	
Cand.theol.-utdanning 	
Praktisk-teologisk
seminar 	
NHH Høyere avdeling 	
Fordypningsstudier i
musikk 	
Cand.musicae.-utdanning 	
Cand.paed.-utdanning 	

	

Cand.polit.-utdanning .. 	
Cand.oecon.-utdanning 	
Cand.psychol.-utdanning 	
Cand.sociol.-utdanning 	

	

Cand.sosion.-utdanning . 	
Cand.jur.-utdanning 	
Cand.scient.-utdanning 	
Siv.ing.-utdanning 	
Arkitektutdanning 	
Cand.med.-utdanning 	
Cand.med.-utdanning,
Tilleggseksamen for
utenlandsstudenter 	
Cand.-nursol 	
Folkehelsevitenskap,
kandidatstudium 	
Cand.odont.-utdanning 	
Cand.pharm.-utdanning 	
Cand.med.vet.-utdanning 	
Cand.med.vet.-utdanning,
tilleggseksamen for
utenlandsstudenter 	
Pedagogisk utdanning for
landbrukskandidater 	
Pedagogisk utdanning for
sivilingeniører 	

	

Fiskerikandidatstudiet . 	

	

Utdanning på forskernivå . 	

Dr.ing.grad 	
Dr.scient.grad 	
Licentiatat- og dr.
philosgrad 	

17 601

14 240

4 703
2 138

130
7 256

13

1 808

47
1 053

452
78
93
71
4
-

10

1 359

16
165
20

9
16

2
2
5

146
32
66
15
2

274
262
24
15

131

56
1

6
6

14
19

12

21

13
9

194

50
57

87

18

14

5
2

7

1

1

1

320

664

030
171
100
354

9

907

53
199
399
81
92
55
6

21
1

528

15
204
34

14
23

4
2
2

178
20
37
13
1

348
287
26
23

143

32
17

4
7

10
25

12

27

15
5

221

62
68

91

7

5

1

2

501

715

989
819
52

850
5

860

25
505
165
54
69
36
2
4
-

753

10
77
23

9
18

1
1
1

90
14
6
7
-

164
168
17
7

67

15
1

3
4
3

12

6

15

11
3

173

53
50

70

10

8

3
1

4

1

819

949

041
352
48

504
4

047

28
694
234
27
23
19
4

17
1

775

5
127
11

5
5

3
1
1

88
6

31
6
1

184
119

9
16
76

17
16

1
3
7

13

6

12

4
2

48

9
18

21

8

6

2
1

3

559

825

149
021
22

633
-

812

34
625
77
-
-

55
-

21
_

857

12
108
13

-
-

-
-
2

89
20
24
13
-

266
164

2
-

80

32
15

-
7

10
-

-

-

-
-

65

-
20

45

4

4

1

2

976

207

571
428
28

180
-

429

10
269
149

-
-
-
-
-
1

298

-
61
-

-
-

-
-
-

51
-

13
-
-

62
76
-
-

35

-
-

-
-
-
-

-

-

-
-

42

-
21

21

1

1

646

386

449
167

9
761

-

138

4
66
68
-
-
-
-
-
-

110

3
14
-

-
-

-
-
-

16
-

-
-

20
20
24
-
2

-
2

4
-
-
-

-

-

-
5

12

-
5

7

2

2

690

170

823
526.
41

780
-

325

-
239
86
-
-
-
-
-
-

112

-
21
-

-
-

-
-
-

22
-
-
-
1
-

27
-
-

26

-
-

-
-
-
-

-

-

15
-

83

62
9

12

-
13

6

Andre
lære-
steder

449

76

38
29
-

9

203

5
-

19
81
92
-
6
-
-

151

-
-

21

14
23

4
2
-
-

-

-

-
23
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Tros- og livssynssamfunn utenfor Den norske kirke, pr. 1. januar 1994

Tabell 1. Medlemmer i tros- 1 og livssynssamfunn2 utenfor Den norske kirke. 1971 1 994

Medlemmers 	Prosent

1971 	 1980 	 1992 	 1993 	 1994 	 1971 	 1993 	 1994

Registrerte trossamfunn i alt  	 111 263 	 129 245 203 944 	 199 133 216 193 	 100,0 	 100,0 	 100,0
Pinsemenigheter  	 35 874 	 42 518 43 422 	 44 008 	 44 077 	 32,2	 22,1 	 20,4
Den Evangelisk Lutherske Frikirke
i Norge  	 18 984 	 19 357 	 20 336 	 20 662 	 20 829 	 17,1 	 10,4 	 9,6
Den romersk-katolske kirke  	 9 366 	 13 923 	 30 027 	 31 562 	 32 550 	 8,4 	 15,8 	 15,1
Metodistkirken i Norge  	 17 622 	 17 120 	 14 949 	 14 841 	 14 657 	 15,8 	 7,5 	 6,8
Jehovas vitner i Norge  	 •• 	 .. 	 15 146 	 15 267 	 15 348 	 7,7 	 7,1
Det norske Baptistsamfunn  	 11 880 	 12 098 	 11 350 	 11 196 	 11 321 	 10,7 	 5,6 	 5,2
Islam  	 1 006 	 28 906 	 21 6855 	32 811	 10,9 	 15,2
Det norske misjonsforbund  	 3 804 	 5 510 	 7 767 	 7 887 	 8 088 	 3,4 	 4,0 	 3,7
Adventistsamfunnet  	 6 090 	 6 595 	 6 409 	 6 511 	 6 413 	 5,5 	 3,3 	 3,0
Det evangelisk-lutherske kirke-
samfunn  	 3 618 	 3 744 	 3 580 	 3 566 	 3 593 	 3,3 	 1,8 	 1,7
Den engelske kirke i Norge  	 1 379 	 1 531 	 1 454 	 1 395 	 - 	 0,7 	 0,6
Guds menighet  	 1 519 	 1 452 	 1 386 	 1 378 	 1 367 	 1,4 	 0,7 	 0,6
Det Mosaiske Trossamfunn  	 855 	 915 	 1 073 	 998 	 1 033 	 0,8 	 0,5 	 0,5
Kristne senter  	 •• 	 •• 	 2 888 	 2 711 	 3 117 	 1,4 	 1,4
Buddhistforbundet  	 •. 	 •• 	 3 499 	 3 791 	 4 047 	 1,9 	 1,9
Kristensamfundet  	 •• 	 •• 	 1 561 	 1 686 	 1 768 	 0,8 	 0,8
Den greske ortodokse kirke  	 •• 	 1468 	 •• 	 0,7
Sikh  	 •• 	 1333 	 •• 	 0,6
Hindu  	 •• 	 ••-

	 -

	

1653 	 •• 	 0,8
Andre registrerte trossamfunn  	 1 651 	 2 567 	 8 509 	 8 302	 9 325 	 1,5 	 4,2 	 4,3

Uregistrerte trossamfunn i alt  	 •• 	 •• 	 11 442 	 12 999 	 13 108 	 100,0 	 100,0
De frie evangeliske forsamlinger  	 .. 	 ••4 	 2 788 	 3 388 	 3 888 	 26,1 	 29,7
Pinsemenigheter  	 •• 	 •• 	 1 466 	 1 432 	 1 395 	 11,0 	 10,6
Andre uregistrerte trossamfunn  	 •• 	 •• 	 7 188 	 8 179 	 7 825 	 •• 	 62,9 	 59,7

Livssynssamfunn i alt  	
• • 	 • •

	 54 553
	

57 452
	

59 855
	

100,0 	 100,0
Human-Etisk Forbund  	

• • 	 • •
	 54 553
	

57 452
	

59 855
	

100,0 	 100,0

Omfatter registrerte og uregistrerte trossamfunn/menigheter med statstilskudd for 1994, jf. lov om trossamfunn av 13. juni 1969. Medregnet
menighetstilhorige medlemmer. 2 Livssynssamfunn med statstilskudd for 1994, jf. lov om tilskudd til livssynssamfunn av 12. juni 1981. F.o.m.
1985 medregnet barn under 15 Ar. 3 Omfatter bare medlemmer det mottas offentlig støtte for. 4 Da det kun er et begrenset antall av disse
menigheter som søker om statsstøtte,  er det reelle antall medlemmer høyere. 5 Tallet for 1993 er for lavt pa grunn av manglende
rapportering.
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Tros- og livssynssamfunn utenfor Den norske kirke, pr. 1. januar 1994

Tabell 2. Menigheter og medlemmer i trossamtunn' utenfor Den norske kirke. Fylke2 der menigheten har
sete 1. januar 1994

Registrerte trossamfunn

Fylke Pinse-
I alt 	 menig-

heter

Den
Evan- 	 Den
gelisk- 	 rom- 	 Meto- 	 Je- 	 Det 	 Det
Luther- 	 ersk-	 dist- 	 hovas 	 Norske 	 Is- 	 norske
ske 	 katol- kirken 	 vitner 	 Baptist- 	 lam 	 misjons-
Fri- 	 ske 	 i Norge i Norge samfunn 	 forbund
kirke i 	 kirke
Norge

Hele landet 	 Menigheter 	 1025 	 222 	 78 	 31 	 52 	177	 63 	 51 	 77
Medlemmer 	 216193 	 44077 	 20829 	 32550 	 14657 	 15348 	 11321 	 32811 	 8088

Østfold 	 Menigheter 	 78 	 16 	 7 	 4 	 8 	 10 	 5 	 6 	 5
Medlemmer 	 18030 	 4201 	 2402 	 2151 	 2797 	 1294 	 1570 	 1070 	 200

Oslo og Akershus 	 Menigheter 	 148 	 32 	 6 	 4 	 5 	 24 	 4 	 28 	 6
Medlemmer 	 68649 	 7439 	 1815 	 13738 	 1866 	 2531 	 1232 	 25432 	 1064

Hedmark 	 Menigheter 	 46 	 19 	 1 	 1 	 3 	 7 	 2	 0 	 3
Medlemmer 	 4085 	 2107 	 225 	 778 	 241 	 323 	 183 	 0 	 127

Oppland 	 Menigheter 	 37 	 9 	 1 	 1 	 1 	 6 	 4 	 0 	 0
Medlemmer 	 3115 	 1171 	 290 	 142 	 51 	 329 	 535	 0 	 0

Buskerud 	 Menigheter 	 56 	 14 	 2 	 2 	 4 	 9 	 3 	 2 	 5
Medlemmer 	 11392 	 2727 	 220 	 1745 	 887 	 869 	 566 	 1637 	 617

Vestfold 	 Menigheter 	 52	 8 	 3 	 1 	 4 	 9 	 2 	 1 	 3
Medlemmer 	 9250 	 2153 	 748 	 908 	 1048 	 1159 	 108 	 61 	 306

Telemark 	 Menigheter 	 87 	 24	 7 	 2 	 5 	 14 	 5 	 0 	 13
Medlemmer 	 13725 	 4854 	 1635 	 1263 	 1389 	 1111 	 745	 0 	 1540

Aust-Agder 	 Menigheter 	 40 	 8 	 9	 1 	 1 	 5 	 4 	 0 	 5
Medlemmer 	 8720 	 1693 	 2581 	 355 	 412 	 483 	 562 	 0 	 1029

Vest-Agder 	 Menigheter 	 55	 8 	 10 	 1 	 3 	 6 	 2 	 4 	 8
Medlemmer 	 15546 	 3244 	 4698 	 1633 	 631 	 679 	 265	 1215 	 1359

Rogaland 	 Menigheter 	 78	 12 	 5 	 2 	 4 	 13 	 5 	 6 	 5
Medlemmer 	 17689 	 3455 	 622 	 2907 	 1998 	 1382 	 1493 	 1660 	 692

Hordaland 	 Menigheter 	 68 	 17 	 4 	 1 	 2 	 19 	 2 	 2 	 6
Medlemmer 	 16580 	 3155 	 865 	 3658 	 1979 	 1913 	 640 	 933 	 244

Sogn og Fjordane 	 Menigheter 	 16 	 7 	 1 	 0 	 0 	 6 	 0 	 0 	 0
Medlemmer 	 563 	 359 	 48 	 0 	 0 	 154 	 0 	 0 	 0

Møre og Romsdal 	 Menigheter 	 50 	 11	 5 	 3 	 2 	 8 	 1 	 0 	 5
Medlemmer 	 5849 	 2145 	 1281 	 653 	 359 	 499 	 81 	 0 	 212

Sør-Trøndelag 	 Menigheter 	 34 	 7 	 1 	 1 	 1 	 7 	 4 	 0 	 2
Medlemmer 	 6437 	 2165 	 279 	 1203 	 283 	 679 	 556 	 0 	 133

Nord-Trøndelag 	 Menigheter 	 30 	 2 	 4 	 1 	 1 	 5 	 3 	 1 	 1
Medlemmer 	 3149 	 250 	 408 	 261 	 92 	 311 	 362 	 603 	 65

Nordland 	 Menigheter 	 82 	 16 	 10 	 1 	 4 	 17 	 8	 0 	 6
Medlemmer 	 7484 	 1967 	 2529 	 78 	 235 	 827 	 963 	 0 	 321

Troms 	 Menigheter 	 39 	 5 	 1 	 5	 3 	 5 	 9	 1 	 2
Medlemmer 	 4657 	 422 	 52 	1 077	 324 	 488 	 1460 	 200 	 124

Finnmark 	 Menigheter 	 29 	 7 	 1 	 0 	 1 	 7 	 0 	 0 	 2
Medlemmer 	 1273 	 570 	 131 	 0	 65 	 317	 0 	 0 	 55

Se note 1, tabell 1. 2 Faller ikke alltid sammen med det enkelte medlems bostedsfylke.
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Tros- og livssynssamfunn utenfor Den norske kirke, pr. 1. januar 1994

Tabell 2 (forts.). Menigheter og medlemmer i trossamfunn' utenfor Den norske kirke. Fylke2 der
menigheten har sete 1. januar 1994

Livssyns-
Registrerte trossamfunn 	 Uregistrerte trossamfunn 	 samfunn

Fylke
Det 	 Andre

Adven-	 evan- 	 Den3 	regi-
tist- 	 geliske engelske strerte
samfun- 	 kirke- 	 kirke 	 tros-
net	 sam- 	 i Norge sam-

funn 	 funn

I alt

De
frie
evang.
for-
sam-
linger

Andre
Pinse- uregi-
menig- strerte
heter tros-

samfunn

Human-
Etisk
For-
bund

Hele landet 	 Menigheter 	 69 	 • 16 	 20 	 169 	 75 	 26 	 20 	 29 	 1534
Medlemmer 6413 	 3593 	 1395 	 25111 	 13108 	 3888 	 1395 	 7825 	 59855

Østfold 	 Menigheter 	 5 	 0 	 1 	 11 	 4 	 3 	 0 	 1 	 6
Medlemmer 504 	 0 	 34 	 1807 	 434 	 428 	 0	 6 	 2290

Oslo og Akershus 	 Menigheter 	 5 	 1 	 1 	 32 	 9 	 1 	 2 	 6 	 19
Medlemme r871 	 662 	 597 	 11402 	 4906 	 136 	 231 	 4539 	 22369

Hedmark 	 Menigheter 	 2 	 0 	 1 	 7 	 5 	 0 	 3 	 2 	 8
Medlemmer 	 32 	 0 	 5 	 64 	 288 	 0 	 140 	 148 	 2262

Oppland 	 Menigheter 	 4 	 0 	 1 	 10 	 3 	 1 	 2 	 0 	 8
Medlemmer 316 	 0 	 10 	 271 	 150 	 75 	 75 	 0 	 1917

Buskerud 	 Menigheter 	 6 	 1 	 1 	 7 	 6 	 2 	 1 	 3 	 8
Medlemmer 1043 	 112 	 116 	 853 	 698 	 368 	 60 	 270 	 2678

Vestfold 	 Menigheter 	 5 	 7 	 2 	 7 	 2 	 1 	 0 	 1 	 5
Medlemmer 418 	 1946 	 84 	 311 	 151 	 140 	 0 	 11 	 2707

Telemark 	 Menigheter 	 5 	 5 	 1 	 6 	 0 	 0	 0 	 0 	 6
Medlemmer 220 	 764 	 10 	 194 	 0 	 0 	 0 	 0 	 2000

Aust-Agder 	 Menigheter 	 1 	 0 	 1 	 5 	 4 	 2 	 0 	 2 	 5
Medlemmer 	 67 	 0 	 11 	 1527 	 504 	 343 	 0 	 161 	 1011

Vest-Agder 	 Menigheter 	 3 	 0 	 1 	 9 	 13 	 7 	 4 	 2 	 4
Medlemmer 330 	 0 	 56	 1436 	 1708 	 1093 	 476 	 139 	 1338

Rogaland 	 Menigheter 	 5 	 1 	 1 	 19 	 9	 6 	 1 	 2 	 5
Medlemmer 675 	 62 	 141 	 2602 	 1230 	 904 	 22 	 304 	 3591

Hordaland 	 Menigheter 	 2 	 1 	 1 	 11 	 6 	 2	 2 	 2 	 9
Medlemmer 476 	 47 	 152 	 2518 	 634 	 350 	 148 	 136 	 4339

Sogn og Fjordane 	 Menigheter 	 0 	 0 	 1 	 1 	 0 	 0 	 0 	 0 	 8
Medlemmer 	 0 	 0 	 1 	 1 	 0 	 0 	 0 	 0 	 668

Møre og Romsdal 	 Menigheter 	 3 	 0 	 3 	 9 	 2 	 1 	 0 	 1 	 7
Medlemmer 205 	 0	 37 	 377 	 192 	 51 	 0 	 141 	 1896

Sør-Trøndelag 	 Menigheter 	 1 	 0	 1 	 9 	 6	 0 	 0 	 6 	 12
Medlemmer 214 	 0 	 102 	 823 	 1649 	 0 	 0 	 1649 	 3929

Nord-Trøndelag 	 Menigheter 	 2 	 0	 1 	 9 	 0 	 0	 0 	 0 	 8
Medlemmer 	 43 	 0	 4 	 750 	 0 	 0 	 0 	 0 	 1414

Nordland 	 Menigheter 	 12 	 0 	 0 	 8 	 4	0	 3 	 1 	 14
Medlemmer 445 	 0	 0 	 119 	 484 	 0	 163 	 321 	 2505

Troms 	 Menigheter 	 4 	 0	 1 	 3	 0 	 0 	 0 	 0 	 8
Medlemmer 456 	 0	 34 	 20 	 0	 0 	 0 	 0 	 2101

Finnmark 	 Menigheter 	 4 	 0	 1 	 6 	 2	 0	 2 	 0 	 13
Medlemmer 	 98 	 0	 1 	 36 	 80 	 0	 80 	 0 	 840

Se note 1, tabell 1. 2 Se note 2, foregående side. 3 Den engelske kirke i Norge har medlemmer i fylket, menigheter med menighetsråd
finnes i Oslo, Stavanger, Bergen og Trondheim. 4 Lokallag.
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Alkoholstatistikk, 1993

Tabell 1. Kommuner med og uten bevilling for salg og/eller skjenking av brennevin, vin og øl

Salgsbevilling Kommuner
i alt

Skjenkebevilling

Uten
skjenke-
bevil-
lin

Alle
rettig-
heter

Brennevin,
vin og 01
klasse II

Vin og alt Vin og 01
slags 01	 klasse II

01 klasse
II

1985 	 454 196 56 31 89 39(1) 43(2)
1986 	 454 203 57 29 100 32(1) 33(2)
1987 	 454 209 71 34 81 32(1) 27(2)
1988 	 454 216 66 33 78 32(1) 23(2)
1990 	 448 238 93 30 49 4(1) 34
,1991 	 448 244 97 20 58 3(1) 26
1992 	 439 250 82 22 56 3(1) 26
,1993 	 439 260 94 19 46 2 18
1993
IBrennevin, vin og alt slags 01 76 59 17 - -
,Ø1 klasse II 	 337 190 76 16 40 2 13
'Uten salgsbevilling 	 26 11 1 3 6 5

Tallet for 1985-1992 omfatter også kommuner med bevilling for sterk01. 2 Tallet for 1985-1988 er kommuner uten
lverken salg- eller skjenkebevilling.

Tabell 2. Folketall i kommuner med og uten bevilling for salg og/eller skjenking av brennevin, vin og øl

Skjenkebevilling

,Salgsbevilling
Folke- 	 Uten
mengde 	 Alle 	 Brennevin, Vin og alt Vin og 01 01 klasse skjenke-
i alt 	 rettig- vin og 01 slags 01 klasse II 	 II 	 bevil-

heter 	 klasse II 	 ling

I alt 	 4299167 3060838 868244 108277 196721 2261 62826
Brennevin, vin og alt slags 01 2503235 2028984 474251 - -
01 klasse II 	 1662549 952328 392964 91238 173749 2261 50009
Uten sal sbevillin 	 133383 79526 1029 17039 22972 - 12817

Tabell 3. Salgssteder for brennevin, vin og øl, etter bevillingskombinasjoner. 1993

Fylke I alt Vinmonopol 01 klasse II

Hele landet 	 4885 110 4775
Østfold 	 302 6 296
Akershus 	 360 11 349
Oslo 	 540 17 523
Hedmark 	 308 4 304
Oppland 	 327 5 322
Buskerud 	 280 5 275
Vestfold 	 184 5 179
Telemark 	 209 5 204
Aust-Agder 	 147 1 146
Vest-Agder 	 149 3 146
Rogaland 	 227 6 221
Hordaland 	 507 7 500
Sogn og Fjordane 	 162 3 159
More og Romsdal 	 186 3 183
Sor-Trøndelag 	 315 8 307
Nord-Trøndelag 	 156 4 152
Nordland 	 297 9 288
Troms 	 124 4 120
Finnmark 	 105 4 101

Tabell 4. Skjenkesteder for brennevin, vin og ell, etter bevillingskombinasjoner. 1993

Fylke
Skjenke-
bevil-
linger
i alt

Kommunale helårsbevillinger
Departements-
bevillinger

I alt
Alle
rettig-
heter

Brennevin,
vin og 01
klasse II

Vin og
alt
slags 01

Vin og
01
klasse II

Alt
slags
01

01
klasse
II

I alt
Alle
rettig-
heter

Vin
og
01

Hele landet 	 4793 4533 1112 676 1270 1254 63 158 260 242 18
Østfold 	 258 256 80 20 96 36 6 18 2 2
Akershus 	 298 296 110 24 91 57 11 3 2 2
Oslo 	 684 684 257 - 423 - 4 - - -
Hedmark 	 251 244 72 32 42 67 18 13 7 7
Oppland 	 430 380 70 81 85 116 - 28 50 45 5
Buskerud 	 357 324 80 58 67 80 12 27 33 30 3
Vestfold 	 228 226 54 34 53 81 1 3 2 2 -
Telemark 	 197 177 27 34 19 79 - 18 20 20 -
Aust-Agder 	 129 119 14 21 4 79 - 1 10 10 -
Vest-Agder 	 106 97 18 13 41 25 - - 9 9 -
Rogaland 	 258 248 5 89 23 129 - 2 10 8 2
Hordaland 	 282 250 52 27 103 57 1 10 32 31 1
Sogn og Fjordane . . . 	 154 122 21 16 29 48 5 3 32 30 2
More og Romsdal 	 193 170 18 32 7 109 _ 4 23 20 3
Sør-Trøndelag 	 233 225 61 19 110 29 4 2 8 8
Nord-Trøndelag 	 118 117 36 24 10 38 - 9 1 1
Nordland 	 302 296 96 57 53 78 1 11 6 6
Troms 	 185 181 23 62 12 82 - 2 4 3
.Finnmark 	 130 121 18 33 2 64. 4 9 8
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Flyktninger og arbeidsmarkedet, 2. kv. 1993

Tabell 1. 	 Arbeidstakere i alder 16-74 år som er flyktninger, etter fødeland, flyktningekull og alder. Prosent av
personer i alt. 2. kvartal 1992 og 1993

Ar
Flyktningekull
Alder

Flykt-
finger
i alt

Ost-
Europa
i alt

Jugo-
slavia
(tidl.)

Asia
i alt

1) Tyrkia Irak Iran Sri 	 Vietnam
Lanka

Afrika
i alt

Etiopia Somalia Sox--
Amerika
Mellom-
Amerika

Chile

1992

I alt 	 22,6 28,6 23,4 21,1 30,3 9,0 16,6 46,7 6,9 13,6 14,0 7,2 39,4 40,3

16-24 år 	 11,7 16,2 15,7 13,2 13,6 3,3 7,0 35,8 4,4 6,0 8,5 3,1 13,4 13,7
25-54 Ar 	 26,7 31,1 24,9 24,5 35,5 10,1 18,7 51,0 9,4 16,9 17,2 9,3 44,9 45,9
55-74 år 	 6,0 10,5 - 5,1 - 8,0 10,1 13,6 2,4 4,0 - - 13,6 14,0

Flyktningekull 91-92 6,7 6,4 6,1 7,9 10,5 0,6 2,2 23,2 1,1 3,3 2,2 1,9 14,8 19,3

16-24 år 	 4,9 3,8 3,1 7,5 6,7 - - 19,4 - 1,3 0,9 0,9 - -
25-54 år 	 7,7 7,2 6,9 8,5 13,0 0,8 2,7 25,7 1,8 4,9 3,7 2,8 21,3 31,4
55-74år 	 1,5 - - 1,9 - - 5,3 14,3 - - - - - -

FAyktningekull 89-90 21,3 35,7 35,1 18,0 27,7 9,8 12,6 44,5 4,5 15,0 13,4 8,5 34,4 35,2

16-24 år 	 12,3 16,9 17,9 13,1 12,5 4,8 7,7 38,0 4,6 8,2 8,1 6,7 13,3 13,7
25-54 år 	 25,0 38,9 37,1 20,9 33,8 10,5 13,8 48,3 5,2 17,6 16,9 9,2 38,6 39,4
55-74 år 	 4,9 - - 3,6 - 20,0 10,0 - 0,7 10,0 - - 16,7 17,4

Flyktningekull 87-88 33,8 42,4 31,8 31,3 38,2 19,7 23,3 63,5 14,2 26,6 25,0 18,2 46,5 46,6

16-24 år 18,7 36,2 47,8 18,3 20,9 8,3 9,4 58,0 7,1 20,0 26,9 8,7 15,3 15,3
25-54 år 37,8 43,7 29,5 35,2 41,2 21,2 25,9 64,7 20,5 27,7 24,6 19,1 53,0 53,3
55-74 år 10,1 28,6 - 9,1 - 16,7 12,5 33,3 5,6 - - - 12,5 12,5

1993

I alt 	 24,0 28,0 22,2 22,8 29,6 9,8 18,4 52,2 8,4 15,7 18,2 8,0 40,5 41,6

16-24 år 	 12,6 16,2 14,9 13,9 19,5 2,9 • 9,4 38,7 5,3 7,9 13,5 3,4 12,5 13,1
25-54 år 	 28,0 30,7 23,9 26,4 32,9 11,6 20,2 56,5 11,4 18,6 20,4 10,1 46,4 47,5
55-74 år 	 6,4 8,8 7,1 5,1 15,4 5,0 9,8 19,2 2,1 8,8 12,5 - 15,4 16,4

Flyktningekull 91-93 9,5 13,2 13,1 10,6 8,3 3,3 4,8 35,7 2,1 4,9 7,2 2,7 14,3 18,9

16-24 år 	 6,8 8,5 8,3 8,9 2,1 2,1 2,2 29,4 0,8 2,9 5,2 1,9 2,7 3,4
25-54 år 	 11,0 14,7 14,5 11,9 12,7 3,8 5,4 39,2 3,1 6,3 9,2 3,4 21,1 31,0
55-74 år 	 2,8 5,6 10,0 2,4 - - 6,7 18,2 - 5,0 - - - -

Flyktningekull 89-90 24,6 33,0 28,9 21,6 31,5 13,8 16,2 48,1 7,3 18,6 18,6 9,7 38,9 39,8

16-24 år 	 16,1 17,1 15,8 16,8 29,0 7,1 13,7 39,9 5,7 13,4 15,5 7,8 16,3 17,7
25-54 år 	 27,8 35,6 30,5 24,3 32,8 14,9 16,9 52,0 9,6 20,1 19,9 10,4 43,2 43,9
55-74 år 	 6,7 12,5 - 4,7 16,7 16,7 10,0 11,1 1,4 16,7 25,0 - 19,2 20,0

Flyktningekull 87-88 35,1 42,5 30,4 33,1 34,9 22,7 24,7 67,3 16,7 29,9 27,8 21,9 44,7 44,8

16-24 år 	 16,1 32,6 34,6 16,2 14,6 - 9,5 59,8 9,7 18,6 29,3 4,8 10,6 10,1
25-54 år 	 39,5 44,7 30,2 37,4 37,9 25,9 27,2 68,3 23,3 31,5 27,7 23,4 51,7 52,0
55-74 år 	 9,2 12,5 - 8,2 20,0 14,3 11,6 33,3 4,5 - - - 15,2 15,2

i Tyrkia medregnet.
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lyktninger og arbeidsmarkedet, 2. kv. 1993

'abell 2. Arbeidstakere i alder 16-74 år som er flyktninger, etter fodeland, flyktningekull, kjønn og alder.
Prosent av personer i alt. 2. kvartal 1992 og 1993

r.
lyktningekul
jOnn
ider

Flykt-
ninger
i alt

Ost-
Europa
i alt

Jugo-
slavia
(tidl.)

Asia 1)
i alt

Tyrkia Irak Iran Sri 	 Vietnam
Lanka

Afrika
i alt

Etiopia Somalia Sor-
Amerika
Mellom-
Amerika

Chile

992

ENN 	 26,8 33,9 30,1 26,1 39,7 10,3 17,0 54,4 8,8 14,8 12,9 8,0 46,9 47,7

5-24 år 	 13,9 20,2 19,6 16,4 16,0 4,9 6,8 40,3 4,7 5,1 6,6 2,7 14,4 14,4
5-54 år 	 31,1 36,2 31,7 29,7 45,9 10,9 18,9 60,0 12,8 18,4 16,2 10,5 52,9 53,9
5-74 år 	 9,5 16,7 - 9,1 - 16,7 16,4 22,2 4,6 7,1 - - 13,0 13,0

Lyktningekull 91-92 8,4 8,4 8,5 10,3 24,2 0,9 • 2,5 28,2 1,2 3,9 3,1 1,8 19,4 27,3

5-24 år 	 6,6 8,8 7,7 10,0 5,6 - - 23,5 1,0 0,9
5-54 år 	 9,6 8,5 8,8 10,8 46,7 1,0 3,3 31,4 2,0 5,9 6,3 2,6 31,8 60,0
5-74år 	 - - - - - - - -

Lyktningekull 89-90 26,0 43,3 43,8 23,4 38,7 11,7 13,3 55,6 5,4 16,2 12,9 9,8 41,7 42,5

5-24 år 	 14,4 20,0 25,0 15,6 16,9 8,0 7,9 39,6 4,7 8,3 7,4 6,7 17,1 17,0
5-54 år 	 30,3 46,8 45,6 27,1 46,3 11,8 14,2 65,7 7,1 18,9 16,3 11,0 46,3 47,2
5-74 Ar 	 8,3 - 7,1 - 33,3 19,2 - - 12,5 - - 16,7 16,7

Lyktningekull 87-88 37,8 46,0 37,8 35,9 42,4 20,5 23,0 66,7 19,0 26,8 19,8 18,1 53,8 53,7

5-24 år 	 21,3 36,0 40,0 22,6 20,7 11,1 8,6 60,8 7,9 14,3 17,2 13,5 13,5
5-54 år 	 41,3 47,4 37,9 39,3 45,5 21,3 25,4 67,9 28,9 28,0 20,3 19,3 60,5 60,5
5-74 år 	 16,2 50,0 - 16,5 - 33,3 22,7 50,0 11,3 - - 9,1 9,1

/INNER 	 15,0 22,1 14,1 11,6 11,2 5,3 15,8 23,5 5,1 11,0 15,9 5,6 29,1 29,9

5-24 år 	 8,2 12,2 12,7 7,5 9,9 - 7,5 20,1 4,1 7,4 11,4 3,8 12,2 12,9
5-54 år 	 18,1 24,5 14,5 13,9 12,0 7,2 18,3 25,1 6,5 13,2 19,5 6,7 33,3 34,2
5-74 år 	 3,0 7,7 - 1,5 - - 2,1 7,7 0,6 - - 13,9 14,7

Lyktningekull 91-92 3,7 4,2 3,2 3,9 1,9 1,6 13,6 0,9 2,2 1,0 2,1 11,5 14,3

5-24 år 	 2,4 3,3 8,3 - - 10,6 - 1,7 1,9 0,9
5-54 år 	 4,4 5,6 4,4 4,2 - - 1,4 15,1 1,6 2,8 3,3 15,4 20,0
5-74 Ar 	 2,9 3,6 - - 16,7 20,0 - -

Lyktningekull 89-90 13,9 26,1 22,4 , 	 9,9 10,1 4,2 11,3 23,8 3,7 12,3 14,6 5,6 24,4 24,7

5-24 år 	 8,9 12,9 10,5 8,9 6,7 7,4 32,1 4,5 8,0 9,2 6,9 8,8 9,6
5-54 år 	 16,4 28,6 24,1 11,1 12,0 5,7 13,0 22,4 3,7 14,4 18,5 5,1 27,8 27,9
5-74 år 	 2,1 - - 0,8 - - - 1,2 - - - 16,7 18,2

Lyktningekull 87-88 24,9 37,7 21,4 19,5 20,9 16,7 24,0 40,7 9,7 26,3 36,6 18,5 36,1 36,4

5-24 år 	 14,2 36,4 53,8 9,6 21,4 11,4 31,3 6,2 25,5 39,1 18,2 17,2 17,2
5-54 år 	 29,2 38,6 11,9 23,8 21,2 20,5 27,2 42,7 13,5 26,8 36,2 18,5 41,4 41,9
5-74 år 	 4,4 20,0 - 1,2 - - - - - - 14,3 14,3

)93

ENN 	 28,1 34,2 30,1 27,7 36,3 11,1 18,6 61,1 9,9 16,5 16,6 8,4 47,0 48,1.

5-24 år 	 15,1 21,3 20,9 17,2 16,5 4,0 11,3 46,6 5,1 7,4 14,1 2,8 14,7 15,0
5-54 år 	 32,0 36,7 31,9 31,3 41,5 12,4 19,9 65,3 14,4 19,3 . 	 17,5 10,6 53,1 54,3
5-74 år 	 10,0 7,1 - 8,8 33,3 11,1 14,1 27,3 4,0 17,6 25,0 - 19,2 19,2

Lyktningekull 91-93 12,5 18,5 19,0 14,4 16,7 4,3 6,1 45,7 3,1 5,6 10,1 2,7 20,8 28,6

-24 år 	 9,0 14,0 15,4 12,2 2,4 3,9 37,8 1,5 2,6 6,7 1,3 5,0 5,9
-54 år 	 14,2 20,2 20,3 15,8 50,0 4,8 6,6 49,8 4,5 7,3 13,0 3,8 32,1 63,6
-74 år 	 3,0 - - 2,4 - 5,3 25,0 - 14,3 - - -

yktningekull 89-90 29,0 40,9 38,1 26,9 38,6 14,9 16,8 59,5 8,5 18,9 16,8 9,8 45,3 46,4

-24 år 	 18,8 22,9 23,5 19,8 25,8 11,5 17,6 45,6 4,7 12,8 14,9 7,3 21,7 23,2
-54 år 	 32,5 43,2 39,4 30,2 42,9 15,1 16,6 66,8 13,1 20,4 17,3 10,5 49,8 50,7
-74 år 	 10,7 33,3 - 8,6 50,0 25,0 18,5 - 1,7 22,2 33,3 - 15,4 15,4

yktningekull 87-88 38,3 45,1 37,0 37,0 37,3 23,1 23,8 70,1 19,5 29,1 21,2 21,0 50,6 50,7

-24 år 	 18,4 34,8 36,4 19,6 12,0 - 9,8 64,8 9,9 18,6 30,4 8,7 7,8
-54 år 	 41,8 47,2 37,9 40,4 40,0 25,3 25,8 70,7 27,9 30,0 19,9 22,3 57,4 57,7
-74 år 	 15,5 - - 15,1 25,0 25,0 16,0 50,0 9,8 - - 23,1 23,1

INNER 	 16,9 20,8 11,9 13,8 17,0 6,5 17,8 27,6 6,9 13,9 21,1 7,3 31,7 32,6

-24 år 	 9,0 11,4 9,9 8,9 23,8 1,2 6,2 18,9 5,5 8,5 12,6 4,5 10,1 10,8
-54 år 	 20,5 23,1 12,3 16,6 15,0 9,2 20,8 30,8 8,9 17,0 26,7 9,0 37,0 37,9
-74 år 	 3,1 10,0 16,7 1,6 - - 3,8 13,3 0,5 - - - 12,8 14,3

yktningekull 91-93 5,1 7,5 6,5 4,9 3,8 1,0 2,6 18,6 1,0 3,8 3,6 2,7 9,9 13,0

-24 år 	 3,8 3,6 2,2 4,4 5,3 1,8 - 15,3 - 3,3 3,6 2,8 - -
-54 år 	 5,8 8,5 7,3 5,3 3,5 0,8 3,0 20,5 1,6 4,4 3,7 2,7 14,6 19,4
-74 år 	 2,7 10,0 20,0 2,4 - - 9,1 14,3 - - - - - -

yktningekull 89-90 17,8 23,5 16,1 13,6 20,1 10,8 15,1 27,2 6,2 17,9 22,2 9,6 30,2 30,6

-24 år 	 12,1 11,4 9,5 12,1 33,3 - 8,0 22,8 7,0 14,4 16,4 8,7 9,5 10,5
-54 år 	 20,3 25,9 17,1 15,1 15,2 14,3 17,5 28,6 6,8 19,4 26,0 10,0 34,1 34,3
-74år 	 3,3 - - 1,6 - - - 16,7 1,1 - - - 23,1 25,0

yktningekull 8"21-88 28,1 39,0 19,0 23,6 25,0 21,2 27,0 47,8 14,1 32,3 42,7 24,6 36,4 36,5

-24 år 	 12,7 30,4 33,3 10,5 18,8 9,0 28,6 9,5 18,6 27,8 11,1 12,5 12,5
-54 år 	 33,7 41,3 14,3 28,9 27,5 28, 2 30,6 50,8 19,3 36,4 47,6 26,8 42,9 43,3
-74 år 	 3,4 20,0 - 1,1 5,6 - - - - - 10,0 10,0
rkia medregnet.
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Flyktninger og arbeidsmarkedet, 2. kv. 1993

Tabell 3. 	 Arbeidstakere i alder 16-74 år som er flyktninger, etter fødeland og utvalgte næringer.
Prosent. 2. kvartal 1993

Flykt- Ost- 	 Jugo- 	 Asia 1) Tyrkia Irak Iran 	 Sri Vietnab Afrika Etiopia Somalia Sør- 	 Chi
ninger Europa slavia i alt 	 Lanka 	 i alt 	 Amerika
i alt 	 i alt 	 (tidl.) 	 Mellom-

Amerika

Næring

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 10

1 1

24 18 19 27 14 14 13 42 30 14 13 7 24 2

11 4 5 15 5 4 2 30 9 5 1 2 6

1 3 3 1 3 4 1 - 1 1 1 1 2

19 18 21 21 22 11 15 21 21 20 17 8 14 1
2 3 2 2 1 - 2 2 6 1 1 1 2
4 4 4 5 5 6 6 2 9 4 4 3 3

13 10 15 14 16 4 7 17 7 14 12 3 10

2 2 2 2 2 3 3 1 3 2 2 4 1
1 1 2 1 1 1 1 - 2 2 1 3 1

1 - - 1 1 2 1 - 1 1 1 1 -

2 6 1 2 3 4 3 1 3 1 1 3 3

2 6 1 2 2 4 2 1 3 1 1 2 2

48 49 48 44 53 62 63 31 36 59 64 73 54 5

9 4 4 9 22 3 3 11 5 6 7 1 13 1

2 2 2 1 2 1 2 1 2 3

1-9 I alt, medregnet uoppgitt

Av dette:

2 Oljeutvinning og
bergverksdrift 	

3 Industri 	
Av dette:
31 Produksjon av nærings-

midler, drikkevarer og
tobakksvarer  

5 Bygge- og anleggsvirksomhet

6 Varehandel, hotell- og
restaurantvirksomhet 	
61 Engros- og agenturhandel
62 Detaljhandel 	
63 Hotell- og restaurant-

drift 	

7 Transport, lagring, post
og telekommunikasjoner 	
71 Transport og lagring 	
72 Post og tele-

kommunikasjon 	

8 Bank og finansierings-
virksomhet, forsikrings-
virksomhet, eiendomsdrift og
forretningsmessig tjeneste-
yting 	
Av dette:
81 Bank og finansierings-

virksomhet 	
83 Eiendomsdrift og forret-

ningsmessig tjenesteyting

9 Offentlig, sosial og privat
tjenesteyting  
Av dette:
92 Renovasjon og rengjøring

00 Uoppgitt mimring

Tyrkia medregnet.
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Flyktninger og arbeidsmarkedet, 2. kv. 1993

Tabell 4. 	 Arbeidstakere i alder 16-74 år som er
flyktninger, etter fødeland og kjønn.
2. kvartal 1992 og 1993

Fødeland
Kiønn

1992 1993

Flyktninger i alt 	 4578 5274

Ost-Europa 	 380 418
Av dette
Jugoslavia 	 (tidl.) 	 201 216

Asia 1) 	 2720 3218
Av dette
Tyrkia 	 246 257
Irak 	 76 115
Iran 	 684 792
Sri Lanka 	 1206 1402
Vietnam 	 209 294

Afrika 	 442 549
Av dette
Etiopia 	 136 183
Somalia 	 114 143

Sør-/Mellom-Amerika 	 1022 1082
Av dette
Chile 	 996 1053

Uoppgitt 	 14 7

Menn

I alt 	 3495 3912

Ost-Europa 	 249 276
Av dette
Jugoslavia (tidl.) 	 150 166

Asia 1) 	 2204 2523
Av dette
Tyrkia 	 216 206
Irak 	 65 94
Iran 	 481 544
Sri Lanka 	 1053 1205
Vietnam 	 130 170

Afrika 	 330 389
Av dette
Etiopia 	 82 108
Somalia 	 86 99

Sør-/Mellom-Amerika 	 702 720
Av dette
Chile 	 687 705

Uoppgitt 	 10 4

Kvinner

I alt 	 1083 1362

Ost-Europa 	 131 142
Av dette
Jugoslavia 	 (tidl.) 	 51 50

Asia 1) 	 516 695
Av dette
Tyrkia 	 30 51
Irak 	 11 21
Iran 	 203 248
Sri Lanka 	 153 197
Vietnam 	 79 124

Afrika 	 112 160
Av dette
Etiopia 	 54 75
Somalia 	 28 44

Sør-/Mellom-Amerika 	 320 362
Av dette
Chile 	 309 348

Uommitt 	  4 3

Tyrkia medregnet.
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Flyktninger og arbeidsmarkedet, 2. kv. 1993

Tabell 5. Arbeidstakere i alder 16-74 år som er flyktninger, etter fødeland og bostedsfylke. Prosent. 2. kvartal 1993

Bostedsfylke
Flykt-
ninger
i alt

Ost-
Europa
i alt

Jugo-
slavia
(tidl.)

Asia 1)
i alt

Tyrkia Irak Iran Sri 	 Vietnam
Lanka

Afrika
i alt

Etiopia Somalia Sox- -
Amerika
Mellom-
Amerika

Chile

Hele landet 	 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100

Østfold 2 7 9 2 2 4 3 - 6 3 1 1 1 1

Akershus 9 13 6 8 7 13 17 2 16 6 5 5 10 10

Oslo    29 23 24 29 43 24 20 30 16 48 55 44 23 22

Hedmark . 	 2 2 4 2 - 4 7 - 3 2 1 5 2 2

Oppland . 	 3 5 4 2 - 3 5 2 3 2 3 1 4 4

Buskerud 	 5 11 14 4 2 1 7 2 3 5 2 3 6 6

Vestfold 	 2 4 7 3 2 12 3 - 7 1 - 3

Telemark 	 2 4 5 3 2 1 6 1 3 3 4 6 2 2

Aust-Agder 	 1 1 1 2 - 4 2 - 6 1 1 1 1 1

Vest-Agder 	 4 6 6 2 2 2 1 1 3 2 3 1 9 9

Rogaland 	 8 10 5 8 18 8 9 4 14 14 20 15 6 5

Hordaland 	 8 6 4 5 2 10 5 3 12 2 3 - 21 21

Sogn og Fjordane . , 4 1 2 4 - - - 9 - - - 1 8 8

More og Romsdal 	 5 2 3 8 - 9 2 15 3 1 - 1 1 1

Sør-Trøndelag ... 4 3 2 5 16 5 5 3 4 6 2 3 4 4

Nord-Trøndelag 	 1 1 1 1 - - 3 1 1 1 1 3 - -

Nordland 	 3 2 2 3 2 3 3 5 - 1 - 1 2 2

Troms 	 1 - - 1 - - 3 1 - 3 1 4

Finnmark 	 6 - - 9 - - - 21 - - - -

Tyrkia medregnet.
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lyktninger og arbeidsmarkedet, 2. kv. 1993

'abell 6. Registrerte helt arbeidsløse i alder 16-74 år som er flyktninger, etter fødelands-
område og kjønn. Absolutte tall og i prosent av personer i alt. Utgangen av mai
1992 og 1993

'Odelandsområde
JOnn

1992 1993 	 1992 1993

Prosent

lyktninger i alt 	 2299 2640	 11,4 12,0

st-Europa 	 181 206 	 13,6 13,8

,v dette
'ugoslavia 	 (tidl.) 	 119 148 	 13,8 15,2

sia 	

v dette

1460 1645	 11,3 11,6

yrkia 1) 	 145 183 	 17,9 21,1
rak 	 111 121 	 13,2 10,3
ran 	 498 592 	 12,1 13,7
ri Lanka 	 340 311 	 13,2 11,6
ietnam 	 163 234 	 5,4 6,7

Ærika 	 314 424 	 9,7 12,1

,v dette
:tiopia 	 113 143 	 11,6 14,2
omalia 	 102 186 	 6,5 10,5

or-/Mellom-Amerika 	 334 349 	 12,9 13,1

,v dette
hile 	 325 339 	 13,1 13,4

'oppgitt 	 7 6

Ann

alt 	 1817 2072 	 14,0 14,9

st-Europa 	

v dette
ugoslavia 	 (tidl.) 	

134

94

153 	 18,2

113 	 18,9

18,9

20,5

sia 1) 	

y dette

1165 1305 	 13,8 14,3

yrkia 	 124 161 	 22,8 28,4
rak 	 100 110 	 15,8 13,0
ran 	 395 471 	 13,9 16,1
/.. .i. 	 Lanka 	 264 241 	 13,6 12,2
ietnam 	 100 140 	 6,8 8,1

±rika 	

v dette
tiopia 	

263

86

359 	 11,8

115 	 13,5

15,3

17,7
omalia 	 88 157 	 8,2 13,3

Or-/Mellom-Amerika 	

v dette
hile 	

247

241

243 	 16,5

235 	 16,7

15,9

16,0

oppgitt 	

vinner

alt 	

5

482

4

568 	 6,7 7,1

st-Europa 	

v dette
ugoslavia 	 (tidl.) 	

47

25

53 	 7,9

35 	 6,9

7,8

8,4

sia 1) 	

v dette
yrkia 	

295

21

340 	 6,6

22 	 7,8

6,8

7,3
rak 	 11 11 	 5,3 3,4
ran 	 103 121 	 8,0 8,7
ri Lanka 	 76 70 	 11,7 9,8
ietnam 	 63 94 	 4,0 5,3

frika 	

y dette
tiopia 	

51

27

65 	 5,0

28 	 8,0

5,7

7,9
Dmalia 	 14 29 	 2,8 4,8

Zr-/Mellom-Amerika 	 87 106 	 7,9 9,3

/ dette
aile 	 84 104 	 8,1 9,7

Dppgitt 	 2 2

Tyrkia medregnet.



Flyktninger og arbeidsmarkedet, 2. kv. 1993

Tabell 7. Personer på ordinære arbeidsmarkedstiltak i alder 16-74 år som er flyktninger,
etter fødelandsområde og kjønn. Absolutte tall og i prosent av personer i alt.
Utgangen av mai 1992 og 1993

Fødelandsområde
Kjønn

1992 1993 	 1992 1993

Prosent

Flyktninger i alt 	 2944 3285 	 14,5 15,0

Ost-Europa 	 184 210 	 13,9 14,1

Av dette
Jugoslavia (tidl.) 	 135 139 	 15,7 14,3

Asia 1) 	 1799 2129 	 13,9 15,1

Av dette
Tyrkia 	 81 93 	 10,0 10,7
Irak 	 111 192 	 13,2 16,4
Iran 	 656 687 	 15,9 15,9
Sri Lanka 	 339 314 	 13,1 11,7
Vietnam 	 422 644 	 13,9 18,3

Afrika 	 478 514 	 14,7 14,7

Av dette
Etiopia 	 169 158 	 17,4 15,7
Somalia 	 219 268 	 13,9 15,1

Sør-/Mellom-Amerika 	 467 418 	 18,0 15,6

Av dette
Chile 	 449 399 	 18,2 15,8

Uoppgitt 	 7 5

Menn

I alt 2038 2129 	 15,6 15,3

Ost-Europa 	 113 124 	 15,4 15,3

Av dette
Jugoslavia (tidl.) 	 90 89 	 18,1 16,1

Asia 1) 	 1265 1388 	 15,0 15,2

Av dette
Tyrkia 	 58 50 	 10,7 8,8
Irak 95 150 	 15,0 17,7
Iran 461 456 	 16,3 15,6
Sri Lanka 	 251 204 	 13,0 10,3
Vietnam 	 240 372 	 16,2 21,6

Afrika 	 362 359 	 16,2 15,3

Av dette
Etiopia 	 115 103 	 18,1 15,8
Somalia 	 177 190 	 16,5 16,1

Sør-/Mellom-Amerika 	 286 247 	 19,1 16,1

Av dette
Chile 276 236 	 19,2 16,1

Uoppgitt 	 3 2

!Winner

I alt 	 907 1156 	 12,6 14,4

Ost-Europa 	 71 86 	 12,0 12,6

Av dette
Jugoslavia (tidl.) 	 45 50 	 12,4 11,9

Asia 1) 	 534 741 	 12,0 14,7

Av dette
Tyrkia 	 23 43 	 8,6 14,3
Irak 	 16 42 	 7,7 13,0
Iran 	 195 231 	 15,1 16,6
Sri Lanka 	 88 110 	 13,5 15,4
Vietnam 	 182 272 	 11,7 15,2

Afrika 	 116 155 	 11,4 13,5

Av dette
Etiopia 	 54 55 	 15,9 15,4
Somalia 	 42 78 	 8,3 13,0

Sør-/Mellom-Amerika 	 181 171 	 16,5 15,0

Av dette
Chile 	 173 163 	 16,7 15,3

Uoppgitt 	 5 3

Tyrkia medregnet.



Månedlig elektrisitetsstatistikk, september 1994

Tabell 1. Produksjon import, eksport og forbruk av elektrisk kraft. GWh. Foreløpige tall

Tolvmånedersperioder Januar-september September

Aug. 	 1992
t.o.m.

sep. 	 1993

Aug. 	 1993
t.o.m.

sep. 	 1994

Endring
i

prosent
1993 1994

Endring
i

prosent
1993 1994

Østfold 	 4 014 4 581 14 3 013 3 494 16 367 415
Akershus 	 884 928 5 672 697 4 86 85
Oslo 	 74 76 3 57 54 -5 8 6
Hedmark 	 2 293 2 110 -8 1 673 1 479 -12 222 185
Oppland 	 5 618 5 508 -2 4 192 4 011 -4 375 503
Buskerud 	 9 055 9 693 7 6 302 6 755 7 506 726
Vestfold 	 31 24 -20 26 19 -27 0 2
Telemark 	 11 808 12 552 6 8 326 8 843 6 851 1 175
Aust-Agder 	 4 653 4 547 -2 3 425 3 110 -9 324 296
Vest-Agder 	 10 023 9 437 -6 7 329 6 559 -11 808 550
Rogaland 	 11 077 12 714 15 8 224 8 571 4 999 574
Hordaland 	 14 819 14 485 -2 10 614 10 540 -1 1 169 1 287
Sogn og Fjordane 	 13 467 12 483 -7 9 607 9 127 -5 1 028 964
MOre og Romsdal 	 5 764 5 078 -12 4 098 3 321 -19 529 361
Sor-Trøndelag 	 4 342 3 660 -16 3 117 2 297 -26 445 184
Nord-Trøndelag 	 2 659 2 284 -14 1 933 1 494 -23 211 155
Nordland 	 12 841 13 870 8 9 150 9 444 3 1 146 836
Troms 	 2 589 2 416 -7 1 749 1 613 -8 165 153
Finnmark 	 1 478 1 242 -16 1 111 928 -16 107 64
Svalbard 	 54 54 1 38 39 2 4 4

Total produksjon 	 117 542 117 743 0,2 84 655 82 398 -2,7 9 350 8 525
Vannkraft 	 117 072 117 161 0,1 84 290 81 937 -2,8 9 309 8 476
Varmekraft 	 469 582 24,0 365 461 26,0 41 48

+ Import 	 482 4 770 890,0 326 4 501 1 282,3 38 412
- Eksport 	 7 646 6 720 -12,1 5 985 4 328 -27,7 988 ' 866

= Brutto forbruk
innenlands 	 110 378 115 793 4,9 78 996 82 571 4,5 8 400 8 071

Forbruk 1) i kraft-
intensiv industri 2) . 	 . 27 273 28 290 3,7 20 479 21 122 3,1 2 341 2 346
Prod. av kjemiske
råvarer 	 3 545 3 558 0,4 2 570 2 656 3,4 290 303
Prod. av jern, 	 stål
og ferrolegeringer
Prod. av aluminium

. 	 .
og

7 253 8 524 17,5 5 602 6 409 14,4 698 735

andre metaller 	 16 475 16 209 -1,6 12 307 12 057 -2,0 1 352 1 308

Målt hos mottakeren. 2 Unntatt tilfeldig kraft til elektrokjeler.
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Vannmagasinstatistikk, oktober 1994

Tabell 1. Energiinnhold og fyllingsgrad i vannmagasiner, oktober 1994 1

Område

Oktober 1994 	 September 1994
	  Endring i

relativ
Relativ 	 Relativ 	 fyllings-
fyllings- Energi- Magasin 	 fyllings- 	 grad
grad 	 innhold Kapasitet grad 	 Prosent-
Prosent GWh 	 GWh 	 Prosent 	 enhet

Hele landet 	  • • • 	 76,5
	

58935
	

77073
	

78,4 	 -1,9
Område 1  
	

82,9
	

22365
	

26964
	

89,2 	 -6,3
Område 2  
	

72,6
	

20440
	

28152
	

74,1 	 -1,5
Område 3  
	

73,5
	

16130
	

21957
	

70,5
	

3,0

Tallene gjelder pr. siste dag i måneden.



Byggekostnadsindeks, anlegg, 3. kv. 1994

Tabell 1 • Byggekostnadsindeks for riks- og fylkesveganlegg. 1. kv. 1985=100

1993
	

1994 	 Endring i prosent
Vekt

1. kv. 3 kv 1993 2 kv. 19942. kv. 	 3. kv. 	 4. kv. 	 1. kv. 	 2. 1(v. 	 3. k 	 • • 	 'v 3.kv. 1994 3. kv. 1994

Total 	  1 000,0 	 153,8 	 154,5 	 155,0 	 155,1 	 156,0 	 157,1 	 157,9 	 1,8 	 0,5
Materialer  	 447,9 148,5 	 148,8 	 148,6 	 148,6 	 149,3 	 149,8 	 150,8 	 1,5 	 0,7
Maskiner  	 362,4 	 155,2 	 156,4 	 157,5 	 157,8 	 159,8 	 161,3 	 162,1 	 2,9 	 0,5
Lønn  	 189,7 	 158,0 	 159,3 	 159,3 	 159,3 	 159,3 	 160,6 	 160,6 	 0,8 	 0,0

Sprengning i alt  	 102,1 	 156,5 	 157,1 	 157,6 	 157,9 	 157,4 	 158,6 	 159,1 	 0,9 	 0,3
Materialer  	 44,5 	 154,4 	 154,3 	 154,4 	 154,5 	 152,2 	 153,1 	 153,7 	 -0,5 	 0,4

Masseflytting i alt  	 146,5 	 154,8 	 155,8 	 156,8 	 157,1 	 159,3 	 160,3 	 161,1 	 2,7 	 0,5
Materialer  	 14,8 	 147,6 	 146,1 	 146,1 	 146,0 	 149,5 	 147,7 	 148,3 	 1,5 	 0,4

Grøfter, kummer og ror i alt 	 112,5 	 154,1 	 155,0 	 155,2 	 155,2 	 155,8 	 156,7 	 157,5 	 1,5	 0,5
Materialer  	 28,4 	 159,9 	 159,9 	 159,7 	 159,7 	 160,0 	 160,0 	 162,3 	 1,6 	 1,5

Vegfundament i alt  	 109,7 	 150,8 	 150,7 	 151,3 	 151,4 	 154,1 	 153,9 	 154,5 	 2,1 	 0,4
Materialer  	 48,9 	 145,9 	 144,2 	 144,2 	 144,1 	 147,9 	 145,8 	 146,1 	 1,3 	 0,2

Vegdekke i alt  	 21,2 	 147,8 	 147,8 	 148,2 	 148,4 	 151,0 	 150,7 	 151,1 	 2,0 	 0,3
Materialer  	 11,3 	 146,1 	 145,1 	 145,1 	 145,1 	 148,6 	 146,8 	 147,1 	 1,4 	 0,2

Komplettering  	 149,8 	 152,9 	 153,9 	 153,9 	 154,1 	 154,8 	 156,0 	 157,6 	 2,4 	 1,0
Materialer  	 76,3 	 148,5 	 149,2 	 148,8 	 148,9 	 149,1 	 150,1 	 152,4 	 2,4 	 1,5

Bruer og kaier i alt  	 66,3 	 154,6 	 155,3 	 155,0 	 155,0 	 155,7 	 156,1 	 157,9 	 1,9 	 1,2
Materialer  	 41,3 	 152,6 	 152,9 	 152,9 	 152,2 	 152,7 	 152,7 	 155,4 	 2,0 	 1,8

øvrige arbeider i alt  	 291,9 	 155,0 	 156,2 	 156,4 	 156,5 	 157,1 	 158,5 	 158,9 	 1,6 	 0,3
Materialer  	 182,5 	 142,0 	 143,0 	 143,1 	 143,1 	 143,5 	 144,6 	 145,0 	 1,3 	 0,3

Tabell 2. Byggekostnadsindeks for riks- og fylkesvegvedlikehold. 1. kv. 1985=100

1994 	 Endring i prosent
Vekt

1. kv. 	 2. kv. 	 3. kv. 	 4. kv. 	 1. kv. 	 2. kv. 	 3. kv. 3.kv. 1993 2. kv. 1994
3.kv. 1994 3. kv. 1994

Total 	  1 000,0 	 152,4 	 153,1 	 153,6 	 153,9 	 155,4 	 156,3 	 156,9 	 2,1 	 0,4
Materialer  	 299,7 	 147,7 	 147,9 	 147,7 	 147,8 	 148,7 	 149,0 	 149,8 	 1,4 	 0,5
Maskiner  	 522,0 	 155,2 	 156,4 	 157,5 	 157,8 	 159,8 	 161,3 	 162,1 	 2,9 	 0,5
Lønn  	 178,4 	 158,0 	 159,3 	 159,3 	 159,3 	 159,3 	 160,6 	 160,6 	 0,8 	 0,0

Vegkropper, bruer og kaier
i alt  	 253,0 	 154,5 	 155,1 	 155,6 	 155,8 	 157,1 	 157,9 	 158,6 	 2,0 	 0,5

Materialer  	 105,7 	 150,1 	 150,0 	 149,8 	 149,8 	 151,3 	 150,8 	 151,9 	 1,4 	 0,7

Dekker i alt  	 206,7 	 148,4 	 148,8 	 149,1 	 149,5 	 151,9 	 152,2 	 152,2 	 2,1 	 0,0
Materialer  	 72,3 	 144,9 	 144,0 	 143,5 	 143,9 	 147,9 	 146,3 	 145,3 	 1,3 	 0,7

Skilt, merking, rydding og
renhold i alt  	 254,7 	 152,8 	 153,9 	 154,0 	 154,2 	 154,8 	 156,0 	 156,8 	 1,8 	 0,5

Materialer  	 106,0 	 147,1 	 147,9 	 147,5 	 147,6 	 147,5 	 148,5 	 149,8 	 1,6 	 0,9

Vintervedlikehold i alt  	 284,8 	 154,8 	 155,9 	 156,8 	 157,1 	 158,8 	 160,2 	 160,8 	 2,6 	 0,4
Materialer  	 15,4 	 140,6 	 139,6 	 139,6 	 139,8 	 141,8 	 141,1 	 142,2 	 1,9 	 0,8

Ras, flom etc. i alt  	 0,8 	 155,1 	 156,3 	 156,9 	 157,2 	 158,2 	 159,5 	 160,0 	 2,0 	 0,3
Materialer  	 0,2 	 146,7 	 148,1 	 148,1 	 148,1 	 148,0 	 149,0 	 149,2 	 0,8 	 0,2

1993
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1993 1994 	 Endring i prosent

2. kv. 	 3. kv.	 4. kv. 	 1. kv. 	 2. kv. 	 3. kv 	3.kv. 1993 2. kv. 1994
3.kv. 1994 3. kv. 1994

Vekt
1. kv.

Byggekostnadsindeks, anlegg, 3. kv. 1994

Tabejl 3. Byggekostnadsindeks for vannkraftanlegg. 1. kv. 1985=100

Totalt  	 100,0 154,5 	 154,2 	 154,1 	 153,9 	 154,0 	 154,5 	 155,5 	 0,9 	 0,6
Materialer  	 100,0 	 153,4 	 152,0 	 151,7 	 151,5 	 151,6 	 151,7 	 153,4 	 1,1 	 1,1

Tunnel i alt  	 64,5 	 154,8 	 154,4 	 154,3 	 154,1 	 153,7 	 154,1 	 155,0 	 0,5 	 0,6
Materialer  	 64,5 154,4 	 153,0 	 152,7 	 152,4 	 151,8 	 151,7 	 153,2 	 0,3 	 1,0

Kraftstasjon i alt  	 8,6 	 157,2 	 157,5 	 157,2 	 157,0 	 157,3 	 157,7 	 159,0 	 1,1 	 0,8
Materialer  	 8,6 	 156,7 	 156,0 	 155,5 	 155,1 	 155,6 	 155,2 	 157,8 	 1,5 	 1,7

Betongdam i alt  	 2,7 156,8 	 157,6 	 157,4 	 157,2 	 158,0 	 158,9 	 161,2 	 2,4 	 1,4
Materialer  	 2,7 155,8 	 156,2 	 155,9 	 155,5 	 156,9 	 157,4 	 161,7 	 3,7 	 2,7

Fyllingsdam i alt  	 24,2 	 152,6 	 152,0 	 151,9 	 151,8 	 153,0 	 153,9 	 154,9 • 	 2,0 	 0,6
Materialer  	 24,2 	 149,2 	 147,5 	 147,4 	 147,2 	 149,1 	 149,7 	 151,4 	 2,7 	 1,1
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Norsk drømmeferie går til Svalbard,
Nordkapp eller Lofoten
Hvis norske menn og kvinner skal feriere i sitt eget hjemland, vil
de fleste velge Svalbard, Nordkapp eller Lofoten. Henholdsvis 18,
17 og 13 prosent av alle spurte ønsker å reise til disse stedene.

Det er klare forskjeller både når det
gjelder kjønn, bosted og utdanning
med hensyn til hvor man helst fore-
trekker å tilbringe ferien, viser Sta.-
tistisk sentralbyrås Omnibusunder-
søkelse. I september ble 1 823 per-
soner spurt om hvor i Norge de
helst ville legge ferien sin hvis de
kunne velge fritt uten å tenke på
pris.

Det var, kanskje ikke overraskende,
flest menn som ønsket seg til Sval-
bard, 20 prosent mot 15 prosent av
kvinnene. Det var også flere menn
enn kvinner som ville til Finnmarks-
vidda, hhv. 11 og 6 prosent. Når det
gjaldt Nordkapp var mønsteret om-
vendt, hit ville 19 prosent av kvin-
nene og 14 prosent av mennene.

Folk nordfra vil helst til Sval-
bard
I Trøndelagsfylkene og i Nord-Nor-
ge vil de fleste reise på ferie til Sval-

bard hvis de fritt kunne velge et fe-
riested i Norge. Personer bosatt i
Akershus og Oslo ville derimot helst
velge Lofoten. På Ostlandet ellers
og i Agder og Rogaland er det Nord-
kapp som er drømmestedet å ferie-
re på i Norge, mens vestlendingene
er like interessert i Svalbard som i
Nordkapp.

Få vil til Oslo
Bare 3 prosent vil velge å feriere i
Oslo, men blant de som foretrekker
hovedstaden er det flest nordlen-
dinger. 6 prosent av de spurte fra
de tre nordligste fylkene svarer at
de helst ville reise til Oslo. Sammen
med trøndere ønsker dessuten
nordlendinger seg i større grad til
Sørlandets skjærgård enn andre.

Lofoten for høyt utdannede
Det er til dels store forskjeller mel-
lom personer med høy og lav ut-
danning når det gjelder ferievalg.

Det er først og fremst de med uni-
versitets- eller høyskoleutdanning
som vil velge Svalbard som ferie-
mål. 23 prosent av de spurte i den-
ne gruppen har dette som høyeste
ferieønske, mens det gjelder 16 pro-
sent både blant de med utdanning
på ungdomsskole- og gymnasnivå.

Forskjellene er også markerte når
det gjelder Nordkapp og Lofoten. Til
Nordkapp vil aller helst de med
ungdomsskole og gymnas, 19 pro-
sent i begge grupper. Blant de med
høyest utdanning er det noen færre
som ønsker seg til Nordkapp, 12
prosent. Hoyt utdannede ønsker
derimot mye oftere å reise til Lofo-
ten enn de andre, 20 prosent mot 8
på ungdomsskolenivå og 14 på
gymnasnivå.

Kilde
Statistisk sentralbyrås Omnibusundersø-
kelse, september 1994.
Mer informasjon: Trine Dale, tlf. 22 86 46 58.

Flere kvinner enn menn avla
høyere embetseksamen i 1993
Høsten 1993 var kvinnene for
første gang i flertall blant de
som fullførte en embetseksa-
men av høyere grad. Det er
også fortsaft langt flere kvin-
ner enn menn som fullfører en
universitetsutdanning på lavere
og midlere nivå. Derimot utgjør
kvinnene en liten andel av de
som tar doktorgrad.

51 prosent av eksamenene på uni-
versitetsnivå III og 58 prosent av de
fullførte cand.mag.-gradene ble av-
lagt av kvinner høsten 1993. Kvin-
nene var i flertall både blant de som
oppnådde cand.philo1.-, cand.jur.-
eller cand.med.-graden. Det er fort-
satt flest menn som tar cand.scient.-

eksamen, men kvinneandelen øker
også her - fra 28 prosent høsten
1987 til 41 prosent i 1993.

Få kvinnelige forskere
Hele 61 prosent av de som fullførte
examen philosophicum, en grunn-
eller et mellomfagseksamen var
kvinner. På forskernivå er det imid-
lertid fortsatt mennene som domine-
rer. Kvinnene utgjorde bare 22 pro-
sent av de som fullførte en utdan-
ning på dette nivået høsten 1993.

Selv om det fortsatt er en økning i
tallet på avlagte eksamener totalt,
begynner veksten å flate ut i forhold
til veksten de senere ar. Det ble av-
lagt 7 201 grunn- og mellomfagsek-

samener høstsemesteret 1993, en
økning på 5 prosent fra foregående
an Antallet som fullførte examen
philosophicum denne høsten var
7 354, en økning på 1 prosent.

Det var 1 199 som gjorde seg ferdig
med cand.mag.-graden, 14 prosent
flere enn året for. På universitetsni-
vå III (Ate tallet på fullførte utdan-
ninger med 12 prosent.

Ny statistikk

Utdanningsstatistikk. Eksamener ved
universiteter og vitenskapelige høg-
skoler, høsten 1993.
Statistikken utgis to ganger i året i Ukens
statistikk. Mer informasjon: Aud Melgaard
HoWien, tlf. 62 88 52 70, Tor Jorgensen, tlf.
62 88 52 69. Vedleggstabell side: 5.
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Ï ssykdommer
Nokkeitall for somatiske sykehus 1989-1993

Et av fire barn p
har luftve

å sykehus

25 prosent av alle barn under ti
år som ble innlagt på sykehus i
fjor led av sykdommer i luftvei-
ene. I 1992 gjaldt det 23 pro-
sent av innleggelsene i denne
aldersgruppen. For voksne er
hjerte- og karsykdommer den
største sykdomsgruppen ved
sykehus, 15 prosent av innleg-
gelsene skyldtes slike lidelser.

Det var flest menn som ble lagt inn
på grunn av hjerte- og karsykdom-
mer, ca. 20 prosent. Den hyppigste
årsaken til at kvinner hadde opp-
hold på sykehus var fødsler. For 21
prosent av kvinnene som ble lagt
inn på sykehus i fjor var det i for-
bindelse med svangerskap og fød-
sel. Andre vanlige årsaker til sykehus-
opphold var svulster og skader og
forgiftninger, hhv. 12,1 og 10,6 pro-
sent.

Det var 627 000 sykehusopphold i
fjor, 16 500 flere enn året før. 145
pasienter pr. 1 000 innbyggere fikk
behandling. Oslo og Akershus had-
de færrest innleggelser, 125 og 133
pr. 1 000 innbyggere. På topp lå
Nordland og Finnmark med hhv.
186 og 173 sykehusopphold pr.
1 000 innbyggere.

Flere kvinner enn menn ble innlagt
på somatiske sykehus i 1993. For
kvinner var det 156 sykehusopp-

Antall sykehusopphold
Antall opphold pr. 1 000 innbyggere
Gjennomsnittlig liggetid (degn)
Sengeplasser
Årsverk
Brutto driftsutg., løpende priser (mill.)

hold pr. 1 000 innbyggere, mens det
tilsvarende tallet for menn var 139.
Det meste av denne forskjellen skyl-
des innleggelser i forbindelse med
fødsler og graviditet. Kvinner har
hyppigere sykehusopphold enn
menn i aldersgruppen 20 til 49 år.
For aldersgruppen 50 år og eldre,
ligger menn relativt oftere på syke-
hus enn kvinner.

På grunn av mer effektive behand-
lingsmetoder er liggetiden på syke-
hus redusert med i overkant av 1/2
døgn de siste fem årene og er nå 6,9
døgn i gjennomsnitt pr. pasient.
Dette til tross for at det utføres mer
kompliserte behandlinger. Enklere
inngrep utføres i større grad polikli-
nisk og som dagkirurgi i dag. Det
ble utført 2,9 millioner polikliniske
konsultasjoner i 1993. Liggetiden
Oker med pasientens alder dersom
en ser bort fra barn under ett år.

Sykehusene hadde pr. 31. desember
14 723 sengeplasser. Dette er en re-

duksjon på 2,2 prosent fra året før.
De siste ti årene er sengekapasite-
ten redusert med 28 prosent. Men
denne nedgangen ser nå ut til å fla-
te ut. Antall senger pr. 1 000 inn-
byggere er 3,4.

Det ble utført 47 400 årsverk i so-
matiske sykehus i 1993. Dette er en
økning på ca. 2 prosent fra året før.
Brutto driftsutgifter til sykehus dre-
vet av fylkene og staten var ca. 1 9 ,8
milliarder kroner. Dette er en øk-
ning på 4,1 prosent fra 1993 i nomi-
nelle kroner. 70 prosent av driftsut-
giftene gikk til lønnsutbetalinger.

Ny statistikk

Pasientstatistikk og fylkeshelsestati-
stikk, 1993.
Statistikken gis ut i Ukens statistikk og Norges
offisielle statistikk (NOS) Pasientstatistikk og
Helseinstitusjoner. Mer informasjon: Sølvi
Andresen, tlf. 22 86 45 40 og Anne Mundal,
ty.  22 86 45 33. Vedleggstabeller side: 3-4.

1989 1990 1991 1992 1993
604 269 612 724 605 552 610 611 627 032

143,0 144,5 142,1 142,5 145,4
7,5 7,4 7,2 7,0 6,9

16 533 16 040 15 318 15 051 14 723
45 900 46 500 46 371 46 513 47 400
16 424 17 170 18 284 18 969 19 754

Dyrere veier og vannkraft
Byggekostnadsindeksen for riks- og fylkesveganlegg steg med 0,5
prosent fra 2. til 3. kvartal 1994. Økte material- og maskinkostna-
der bidrog til denne veksten. Kostnadsøkningen fra 3. kvartal
1993 var 1,8 prosent. Delindeksene masseflytting og komplette-
ring har økt mest de siste 12 månedene.

Byggekostnadsindeksen for riks- og
fylkesvegvedlikehold økte med 0,4
prosent fra 2. til 3. kvartal 1994 og
med 2,1 prosent fra 3. kvartal i fjor.

Totale materialkostnader for riks-
og fylkesveganlegg steg med 0,7
prosent fra 2. til 3. kvartal 1994. Fra

3. kvartal 1993 økte prisene med
1,5 prosent. Materialer til bruer og
kaier hadde den største prisøknin-
gen siste kvartal. Dette skyldes
blant annet økte stålpriser.

Materialkostnaden for riks- og fyl-
kesvegvedlikehold steg med 0,5

prosent fra 2. kvartal 1994 og med
1,4 prosent fra 3. kvartal i fjor.

Vannkraftanlegg
Byggekostnadsindeksen for vann-
kraftanlegg steg med 0,6 prosent
fra foregående kvartal og 0,9 pro-
sent fra 3. kvartal 1993. Material-
kostnadene steg med 1,1 prosent
fra 2. til 3. kvartal 1994. Dette var
også økningen fra 3. kvartal i fjor.

Det var kostnadsøkning for alle del-
indeksene. Byggekostnadene for be-
tongdam har økt mest det siste året.

Ukens statistikk nr. 45/94



Magasinfylling for perioden 1982-1991 og for 1994. Prosent'

Prosent
100

40

20

80

60

Lavere elproduksjon i 3. kvartal
Produksjonen av elektrisk kraft
var 23 551 GWh (millioner kWh)
i 3. kvartal i år. Dette er en
nedgang på 5,4 prosent i for-
hold til 3. kvartal i fjor. Forbru-
ket av elektrisk kraft sank i
samme periode med 0,5 pro-
sent.

I september var elektrisitetsproduk-
sjonen 8 525 GWh. Dette er 8,8 pro-
sent lavere enn i samme måned i
fjor. Blant fylkene med høy elektrisi-
tetsproduksjon (over 10 000 GWh i
året) var nedgangen størst i Roga-
land, Vest-Agder og Nordland.

Juli 	August	 September

Min, E Median L Maks. E] 1994

Elektrisitetsproduksjonen i septem-
ber var i disse fylkene henholdsvis
42,5, 31,9 og 27,1 prosent lavere
enn i samme måned i fjor. I vårt
største kraftfylke Hordaland var det
en økning i produksjonen med 10,1
prosent fra september i fjor.

Elektrisitetsproduksjonen hittil i år
er 82 398 GWh. Dette er 2,7 prosent
mindre enn i samme periode i fjor.
Forbruket hittil i år er imidlertid 4,5
prosent høyere enn i tilsvarende pe-
riode i 1993.

Forbruket av elektrisk kraft var
8 071 GWh i september. Dette er 3,9
prosent mindre enn i samme måned
i fjor. Kraftintensiv industri stod for
29,1 prosent av totalforbruket i sep-
tember. Størst økning var det i for-
bruket til produksjon av jern, stål
og ferrolegeringer, som økte med
5,2 prosent fra september 1993.
Dette forbruket har hittil i år økt

' Tallene gjelder pr. siste dag i måneden.

med 14,4 prosent sammenlignet
med tilsvarende periode i fjor.

Nedgang i fyllingsgraden
Fyllingsgraden i energiverkenes
vannmagasiner var ved utgangen av
oktober 76,5 prosent viser måneds-
statistikken for fyllingsgrad og ener-
giinnhold i disse magasinene. I for-
hold til forrige måned er fyllings-
graden redusert med 1,9 prosenten-
heter, fra et nivå på 78,4 prosent
ved utgangen av september.

Nedgangen i oktober var størst i
område 1 (Østlandet og deler av
Sørlandet), hvor fyllingsgraden var
6,3 prosentenheter lavere enn ved
utgangen av september, mens den
ble redusert med 1,5 prosentenhe-
ter i område 2 (resten av Sørlandet

Oktober

og mesteparten av Vestlandet). I
område 3 (Møre og Romsdal, Tron-
delagsfylkene og Nord-Norge) økte
fyllingsgraden med 3 prosentenhe-
ter i oktober.

Gjennomsnittlig fyllingsgrad ved ut-
gangen av oktober for årene 1982-
1991 var 88,8 prosent. For perioden
fra oktober 1992 til juni 1994 er det
ikke utarbeidet statistikk over ma-
gasinenes fyllingsgrad.

Ny statistikk

Månedlig elektrisitetsstatistikk, septem-
ber 1994/Vannmagasinstatistikk, okto-
ber 1994.
Statistikken utgis hver måned i Ukens statis-
tikk, også tilgjengelig i SSB-data online og
Statistisk månedshefte. Mer informasjon: Ei-
nar Hoffart, Of.  22 86 47 70. Vedleggstabeller
side: 17-18.

159
158
157
156
155
154
153
152
151
150
149

Fra 2. til 3. kvartal i år økte mate-
rialkostnadene til betongdam med
hele 2,7 prosent. Dette skyldes også
blant annet økte stålpriser.

Ny statistikk
Byggekostnadsindeks, anlegg, 3. kv.
1994.
Statistikken utgis hvert kvartal i Ukens statis-
tikk og Bygginfo. Mer informasjon: Anne Hel-
gesen, tlf. 62 88 54 01, Åse Wilhelmsen, tlf.
62 88 54 61. Vedleggstabeller side: 19-20.
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Økonomiske nøkkeltall
økonomiske indikatorer pr. 1. november 1994
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Økonomiske nokkeltall

Måleenhet Periode

Ujusterte tall Sesongjusterte tall

Pst. endring fra tilsv.

Nivå 	 periode året for Nivå
Pst. endring fra

foreg. periode

Nasjonalregnskapstall
BNP Mill. 1991-kr 2.kv. 94 187003* 6,9 190487 1,0
BNP for fastlands-Norge Mill. 1991-kr 2.kv. 94 148601" 5,1 151749 0,6
Privat konsum Mill. 1991-kr 2.kv. 94 91393* 4,8 93813 0,2
Bruttoinvesteringer, fastlands-Norge Mill. 1991-kr 2.kv. 94 21653* 3,4 22494 8,1
-Fradisjonell vareeksport Mill. 1991-kr 2.kv. 94 33209* 7,5 32867 -1,2

Industri og energi
Produksjonsindeks for industri (volum) 1990=100 Sept. 94 119,8 7,7 109,6 0,0
Produksjonsindeks for kraftforsyning (volum) 1990=100 Sept. 94 85,4 -8,9 92,0 -2,5
Produksjonen av olje og gass 1000 toe ' Sept. 94 12937 13,2
Ordretilgang, verkstedprodukter og metaller (verdi) 1976=100 2.kv. 94 318,1 26,4 316,4 13,6
Investeringer, industri Mill. kr 3.kv. 94 97782 -1,8 2336' 6,7
Påløpte investeringer, oljevirksomhet Mill. kr 3.kv. 94 48658' -12,4

Bygg og anlegg
Boliger, antall igangsatt Antall Sept. 94 1939 17,2 1751 -0,1
-Andre bygg, igangsatt bruksareal 1000 m 2 Sept. 94 283,0 11,0 2134 3,3
'Ordretilgang, byggeprosjekter (verdi) 1. kv. 1992=100 2.kv. 94 128 47,1
Ordretilgang, anleggsprosjekter (verdi) 1. kv. 1992=100 2.kv. 94 87 -13,0

'Tjenesteyting
[Forretningsmessig tjenesteyting, omsetning (verdi) 1990=100 4.kv. 93 110,8 -1,3
Overnattinger ved norske hoteller, i alt 1000 Sept. 94 1161 3,0

Utenriksøkonomi
'Vareeksport uten skip og oljeplattformer Mill. kr Sept. 94 21270* 29,8 19999 10,0

Tradisjonell vareeksport Mill. kr Sept. 94 12001* 27,8 11221 -0,5
Råolje og naturgass Mill. kr Sept. 94 9269* 32,4 8994 30,2

Vareimport uten skip og oljeplattformer Mill. kr Sept. 94 16461* 14,0 15601 -0,9
Driftsbalansen, hittil i ar' Mill. kr Jan.-aug.94 13853* -17,3

Konsum
[Detaljomsetningsindeksen (volum) 1992=100 Aug. 94 110,7 9,9
Fersonbilregistreringer, nye Antall Sept 94 7990 37,8 7593 1,3

Priser, lønninger
[Konsumprisindeksen 1979=100 Sept. 94 255,4 1,7 255,0 0,0
Iksportprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 1988=100 2.kv. 94 99,7 -5,5
limportprisindeks (uten skip og oljeplattformer) 1988=100 2.kv. 94 103,7 0,9
Prisindeks for nye eneboliger 1989=100 2.kv. 94 94,3 2,9 93,7
Rnsindeks for bruktbolig 1991=100 2.kv. 94 106,7 12,7
[Ejennomsnittlig timefortjeneste, industri Kr 2.kv. 94 106,24 2,5
Råoljepris, Brent Blend, spotmarkedet, ukesnite $/fat Uke 43 16,90 6,6

_Arbeidsmarkedet
'Sysselsatte (AKU) 1000 3.kv. 94 2074 2,0 2042" 0,2
.Arbeidssøkere uten arbeidsinntekt (AKU) 1000 3.kv. 94 117 -13,3 112' -4,3
,Arbeidssøkere i prosent av arbeidsstyrken (AKU) Pst. 3.kv. 94 5,3 5,2'
Registrerte arbeidsledige 8 1000 Okt. 94 96 -8,5 1108 0,0
Registrerte arbeidsledige og sysselsatte pa tiltak8 1000 Okt. 94 159 -7,7 165' -0,6

I finansielle markeder
[Eurorenter (tre-mänedersplasseringer)lo

NOK Pst. pr. år Uke 43 6,7
USD Pst. pr. år Uke 43 5,6
DEM Pst. pr. år Uke 43 5,1
ECU Pst. pr. ar Uke 43 5,8

"Valutakurser
USD Kr/$ Uke 43 6,51

IlInnenlandsk kreditt (K1) ' 0, " Mrd. kr Aug. 94 835,4 2,7

' toe = tonn oljeekvivalenter. 2 Årsanslag.'Utførte investeringer i foregående kvartal. Sesongjusterte tall, eksklusive bygg for jordbruk, skogbruk og fiske. Omfatter balanse
for handel med varer og tjenester og balanse for renter og stønader. 6 Kilde: Financial Times. 	 August 1994, 3-måneders glidende sentrert gjennomsnitt.

Arbeidsdirektoratet. 'September 1994. 1 ° Kilde: Norges Bank. i K1 gir et mål på innenlandsk kreditt tilført publikum.
•* Foreløpige tall. * Indikatorer med uthevet tekst er endret siden forrige hefte.
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